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60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:00
Timed Heat 1 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 325 GOLOB Nika 2008 SLO POM 0,149 8,40
2 282 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 0,166 8,43
3 268 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS 0,173 8,58 (.579)

4 321 BUZETI Zoja 2008 SLO POM 0,190 8,95 SB
5 453 HRANJEC Isabella 2008 SLO VEL 0,172 9,02

413 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA -0,201 DQ
16.8

276 ŠLIBAR Julija 2010 SLO MASS DNS

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:03
Timed Heat 2 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 354 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,164 7,85 q
2 277 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 0,151 7,96 q
3 181 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 0,159 8,25
4 486 ZBIČAJNIK Jerca 2008 SLO ŽALEC 0,193 8,31
5 80 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE 0,144 8,66 (.659)

6 16 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS 0,199 9,11
7 98 AMBROŽ Aurora 2007 SLO GO 0,276 9,14 SB

179 KIRJAKOVIĆ Kasia 2010 SLO KP DNS

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:06
Timed Heat 3 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 454 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 0,144 8,15
2 177 ČEHOVIN SIRK Julaj 2008 SLO KP 0,205 8,26 (.254) SB
3 146 PETEK Lara Emilija 2007 SLO KLC 0,183 8,28
4 56 SEDELJŠAK Zoja 2007 SLO AKRAD 0,156 8,71 (.710) SB
5 13 PELC Živa 2009 SLO AADS 0,184 8,82 (.818) SB
6 308 DROBNAK Zoja 2008 SLO PMB 0,196 8,83 (.828)

7 147 PIŽORN Tajda 2007 SLO KLC 0,591 9,10
8 324 DERVARIČ Tija 2007 SLO POM 0,169 9,57

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:09
Timed Heat 4 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 225 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 0,151 7,97
2 408 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 0,136 8,02
3 274 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,196 8,22
4 428 TRSTENJAK Neža 2008 SLO ŠTA 0,225 8,59 SB
5 366 HOLEŠEK Vita 2010 SLO RUD 0,218 8,61
6 12 MOHAR Hana 2007 SLO AADS 0,635 8,83 (.822)

7 48 JARKOVIČ Lina 2008 SLO AKR 0,227 8,94 SB
8 380 KORMANŠEK Neja 2009 SLO SLG 0,180 9,13
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60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:12
Timed Heat 5 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 368 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,162 7,75 q
2 316 VOGLAR Julija 2007 SLO PMB 0,171 8,12
3 55 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 0,211 8,41
4 61 ŠTURBEJ Lara 2009 SLO AKŠ 0,181 8,44 (.432) SB
5 348 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ 0,164 8,53 (.524)

6 165 ROBIDA Eva 2010 SLO KOČ 0,150 8,63 SB
7 77 MEH Lucija 2009 SLO BRE 0,202 8,84
8 411 POTOKAR Zarja 2007 SLO ŠPELA 0,178 9,76

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:15
Timed Heat 6 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 327 JANŽA Klara 2007 SLO POM 0,132 7,89 (.885) q
2 313 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 2008 SLO PMB 0,179 8,17
3 138 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,148 8,37
4 395 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 0,161 8,58 (.576)

5 20 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 0,194 8,77
6 36 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK 0,437 8,96 (.955)

7 152 VRABIČ Eneja 2008 SLO KLC 0,180 9,50
51 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 0,025 DQ

16.8

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:18
Timed Heat 7 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 0,152 7,92 (.917) q
2 255 BOŽIČ Tisa 2008 SLO MASS 0,179 8,14 SB
3 19 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 0,165 8,26 (.259)

4 407 FERFOLJA Neža 2007 SLO ŠPELA 0,143 8,39 SB
5 323 ČERNI Tanaja 2009 SLO POM 0,175 8,62
6 60 POTOČNIK Tjaša 2007 SLO AKŠ 0,173 8,67 (.662)

7 320 AZOLA Laura 2008 SLO POM 0,188 8,82 (.818)

8 160 CURL Lara 2007 SLO KOČ 0,259 9,12

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:21
Timed Heat 8 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 275 SLUGA Ana 2007 SLO MASS 0,174 7,89 (.884) SB q
2 448 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,165 7,90 q
3 383 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 0,198 8,53 (.528) SB
4 162 KLARIČ KOŽAR Isabela 2008 SLO KOČ 0,258 8,58 (.577) SB
5 123 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 0,199 8,70 (.698)

6 47 FERENC Naja 2008 SLO AKR 0,215 8,74 (.733) SB
7 322 CIMERMAN Nika 2010 SLO POM 0,226 8,80

219 MORD Isabela 2008 SLO KRO -0,112 DQ
16.8.
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60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:24
Timed Heat 9 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 58 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 0,233 8,46
2 278 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 0,184 8,48 (.478)

3 477 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,210 8,60 (.598)

4 222 REJA PERNUŠ Patricija 2008 SLO KRO 0,209 8,71 (.703) SB
5 409 MACEDONI Lara 2009 SLO ŠPELA 0,174 8,76
6 38 MRVAR Hana 2009 SLO AKK 0,290 9,39
7 107 FABČIČ Manica 2010 SLO GOATL 0,306 10,01 (.002)

8 78 POLOVIČ Žana 2008 SLO BRE 0,626 10,06

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:27
Timed Heat 10 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 148 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 0,117 7,77 q
2 8 FURLAN Maja 2008 SLO AADS 0,157 8,36 (.354)

3 317 ZEMLJIČ Evita 2009 SLO PMB 0,202 8,48 (.472)

4 208 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 0,224 8,58 (.571) SB
5 480 ARČAN MAGAJNE Pina 2008 SLO ŽALEC 0,190 8,60 (.593) SB
6 11 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 0,239 8,82 (.812) SB
7 120 ZUCCHIATI Megi 2007 SLO GOATL 0,216 9,40

WE 69 OMANOVIĆ Emina 2007 BIH BIH 0,177 7,92 (.911)

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:30
Timed Heat 11 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 143 LENKO Daša 2007 SLO KLC 0,169 8,08 SB
2 145 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 0,223 8,34
3 461 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 0,159 8,54 (.538) SB
4 381 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 0,163 8,68 (.678) SB
5 40 RAVNIKAR Nika 2009 SLO AKK 0,205 8,89
6 115 SUSIČ Kaja 2007 SLO GOATL 0,154 8,91
7 101 MARKOČIČ Tina 2008 SLO GO 0,164 8,99

59 OGRIZEK Urška 2007 SLO AKŠ 0,007 DQ
16.8.

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:33
Timed Heat 12 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 142 KENDA Iva 2007 SLO KLC 0,221 8,18 (.172)

2 164 PANIĆ Andrea 2008 SLO KOČ 0,173 8,36 (.359) SB
3 330 ŠPUR Pia 2008 SLO POM 0,168 8,42 SB
4 206 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 0,175 8,44 (.435) SB
5 459 RUPREHT Neža 2009 SLO VEL 0,170 8,54 (.536)

6 106 CURK Ana Kiara 2007 SLO GOATL 0,163 8,67 (.670) SB
7 163 LONČAREVIČ Meta 2007 SLO KOČ 0,187 8,68 (.679)

8 9 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS 0,259 8,82 (.815)
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60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:36
Timed Heat 13 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 427 PODGORNIK Maša 2008 SLO ŠTA 0,165 8,20
2 41 SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK 0,261 8,52
3 378 BREG Tia 2010 SLO SLG 0,240 8,56 SB
4 259 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 0,161 8,66 (.655) SB
5 109 HUMAR Maja 2008 SLO GOATL 0,209 8,92
6 110 KENDA GRENKO Hana Aurora 2010 SLO GOATL 0,549 9,78
7 112 KODERMAC Taja 2010 SLO GOATL 0,301 9,92
8 231 LUKAČ Lara 2009 SLO LDA 0,429 10,01 (.010) SB

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:39
Timed Heat 14 of 14
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 328 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,187 8,18 (.176)

2 309 LEŠNIK Lana 2007 SLO PMB 0,160 8,45 SB
3 226 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO 0,230 8,57 SB
4 483 SOMI KOŽEL Maruša 2010 SLO ŽALEC 0,197 8,66 (.658) SB
5 450 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL 0,255 8,70 (.697)

6 184 STARC Neža 2007 SLO KP 0,243 8,74 (.731)

7 174 ALAGIĆ Eda 2007 SLO KP 0,229 8,96 (.957)
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60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 13:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 368 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,162 7,75 1./V q
2 148 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 0,117 7,77 1./X q
3 354 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,164 7,85 1./II q
4 275 SLUGA Ana 2007 SLO MASS 0,174 7,89 (.884) 1./VIII SB q
5 327 JANŽA Klara 2007 SLO POM 0,132 7,89 (.885) 1./VI q
6 448 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,165 7,90 2./VIII q
7 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 0,152 7,92 (.917) 1./VII q
8 277 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 0,151 7,96 2./II q
9 225 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 0,151 7,97 1./IV

10 408 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 0,136 8,02 2./IV
11 143 LENKO Daša 2007 SLO KLC 0,169 8,08 1./XI SB
12 316 VOGLAR Julija 2007 SLO PMB 0,171 8,12 2./V
13 255 BOŽIČ Tisa 2008 SLO MASS 0,179 8,14 2./VII SB
14 454 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 0,144 8,15 1./III
15 313 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 2008 SLO PMB 0,179 8,17 2./VI
16 142 KENDA Iva 2007 SLO KLC 0,221 8,18 (.172) 1./XII
17 328 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,187 8,18 (.176) 1./XIV
18 427 PODGORNIK Maša 2008 SLO ŠTA 0,165 8,20 1./XIII
19 274 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,196 8,22 3./IV
20 181 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 0,159 8,25 3./II
21 177 ČEHOVIN SIRK Julaj 2008 SLO KP 0,205 8,26 (.254) 2./III SB
22 19 BURJEK Lara 2010 SLO AKGP 0,165 8,26 (.259) 3./VII
23 146 PETEK Lara Emilija 2007 SLO KLC 0,183 8,28 3./III
24 486 ZBIČAJNIK Jerca 2008 SLO ŽALEC 0,193 8,31 4./II
25 145 OBREZ Eva 2009 SLO KLC 0,223 8,34 2./XI
26 8 FURLAN Maja 2008 SLO AADS 0,157 8,36 (.354) 2./X
27 164 PANIĆ Andrea 2008 SLO KOČ 0,173 8,36 (.359) 2./XII SB
28 138 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,148 8,37 3./VI
29 407 FERFOLJA Neža 2007 SLO ŠPELA 0,143 8,39 4./VII SB
30 325 GOLOB Nika 2008 SLO POM 0,149 8,40 1./I
31 55 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 0,211 8,41 3./V
32 330 ŠPUR Pia 2008 SLO POM 0,168 8,42 3./XII SB
33 282 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 0,166 8,43 2./I
34 61 ŠTURBEJ Lara 2009 SLO AKŠ 0,181 8,44 (.432) 4./V SB
35 206 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 0,175 8,44 (.435) 4./XII SB
36 309 LEŠNIK Lana 2007 SLO PMB 0,160 8,45 2./XIV SB
37 58 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 0,233 8,46 1./IX
38 317 ZEMLJIČ Evita 2009 SLO PMB 0,202 8,48 (.472) 3./X
39 278 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 0,184 8,48 (.478) 2./IX
40 41 SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK 0,261 8,52 2./XIII
41 348 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ 0,164 8,53 (.524) 5./V
42 383 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 0,198 8,53 (.528) 3./VIII SB
43 459 RUPREHT Neža 2009 SLO VEL 0,170 8,54 (.536) 5./XII
44 461 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 0,159 8,54 (.538) 3./XI SB
45 378 BREG Tia 2010 SLO SLG 0,240 8,56 3./XIII SB
46 226 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO 0,230 8,57 3./XIV SB
47 208 SAJE Manca 2009 SLO KRKA 0,224 8,58 (.571) 4./X SB
48 395 BEVC Teja 2009 SLO ŠL 0,161 8,58 (.576) 4./VI
49 162 KLARIČ KOŽAR Isabela 2008 SLO KOČ 0,258 8,58 (.577) 4./VIII SB
50 268 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS 0,173 8,58 (.579) 3./I
51 428 TRSTENJAK Neža 2008 SLO ŠTA 0,225 8,59 4./IV SB
52 480 ARČAN MAGAJNE Pina 2008 SLO ŽALEC 0,190 8,60 (.593) 5./X SB
53 477 RUPNIK Nika 2009 SLO VRH 0,210 8,60 (.598) 3./IX
54 366 HOLEŠEK Vita 2010 SLO RUD 0,218 8,61 5./IV
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60m, Mlajše mladinke - Continuation 20.01.2024 / 13:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

55 323 ČERNI Tanaja 2009 SLO POM 0,175 8,62 5./VII
56 165 ROBIDA Eva 2010 SLO KOČ 0,150 8,63 6./V SB
57 259 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 0,161 8,66 (.655) 4./XIII SB
58 483 SOMI KOŽEL Maruša 2010 SLO ŽALEC 0,197 8,66 (.658) 4./XIV SB
59 80 SLOVENC Nika 2009 SLO BRE 0,144 8,66 (.659) 5./II
60 60 POTOČNIK Tjaša 2007 SLO AKŠ 0,173 8,67 (.662) 6./VII
61 106 CURK Ana Kiara 2007 SLO GOATL 0,163 8,67 (.670) 6./XII SB
62 381 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 0,163 8,68 (.678) 4./XI SB
63 163 LONČAREVIČ Meta 2007 SLO KOČ 0,187 8,68 (.679) 7./XII
64 450 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL 0,255 8,70 (.697) 5./XIV
65 123 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 0,199 8,70 (.698) 5./VIII
66 222 REJA PERNUŠ Patricija 2008 SLO KRO 0,209 8,71 (.703) 4./IX SB
67 56 SEDELJŠAK Zoja 2007 SLO AKRAD 0,156 8,71 (.710) 4./III SB
68 184 STARC Neža 2007 SLO KP 0,243 8,74 (.731) 6./XIV
69 47 FERENC Naja 2008 SLO AKR 0,215 8,74 (.733) 6./VIII SB
70 409 MACEDONI Lara 2009 SLO ŠPELA 0,174 8,76 5./IX
71 20 STREL Jerica 2010 SLO AKGP 0,194 8,77 5./VI
72 322 CIMERMAN Nika 2010 SLO POM 0,226 8,80 7./VIII
73 11 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 0,239 8,82 (.812) 6./X SB
74 9 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS 0,259 8,82 (.815) 8./XII
75 13 PELC Živa 2009 SLO AADS 0,184 8,82 (.818) 5./III SB
75 320 AZOLA Laura 2008 SLO POM 0,188 8,82 (.818) 7./VII
77 12 MOHAR Hana 2007 SLO AADS 0,635 8,83 (.822) 6./IV
78 308 DROBNAK Zoja 2008 SLO PMB 0,196 8,83 (.828) 6./III
79 77 MEH Lucija 2009 SLO BRE 0,202 8,84 7./V
80 40 RAVNIKAR Nika 2009 SLO AKK 0,205 8,89 5./XI
81 115 SUSIČ Kaja 2007 SLO GOATL 0,154 8,91 6./XI
82 109 HUMAR Maja 2008 SLO GOATL 0,209 8,92 5./XIII
83 48 JARKOVIČ Lina 2008 SLO AKR 0,227 8,94 7./IV SB
84 321 BUZETI Zoja 2008 SLO POM 0,190 8,95 4./I SB
85 36 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK 0,437 8,96 (.955) 6./VI
86 174 ALAGIĆ Eda 2007 SLO KP 0,229 8,96 (.957) 7./XIV
87 101 MARKOČIČ Tina 2008 SLO GO 0,164 8,99 7./XI
88 453 HRANJEC Isabella 2008 SLO VEL 0,172 9,02 5./I
89 147 PIŽORN Tajda 2007 SLO KLC 0,591 9,10 7./III
90 16 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS 0,199 9,11 6./II
91 160 CURL Lara 2007 SLO KOČ 0,259 9,12 8./VII
92 380 KORMANŠEK Neja 2009 SLO SLG 0,180 9,13 8./IV
93 98 AMBROŽ Aurora 2007 SLO GO 0,276 9,14 7./II SB
94 38 MRVAR Hana 2009 SLO AKK 0,290 9,39 6./IX
95 120 ZUCCHIATI Megi 2007 SLO GOATL 0,216 9,40 7./X
96 152 VRABIČ Eneja 2008 SLO KLC 0,180 9,50 7./VI
97 324 DERVARIČ Tija 2007 SLO POM 0,169 9,57 8./III
98 411 POTOKAR Zarja 2007 SLO ŠPELA 0,178 9,76 8./V
99 110 KENDA GRENKO Hana Aurora 2010 SLO GOATL 0,549 9,78 6./XIII

100 112 KODERMAC Taja 2010 SLO GOATL 0,301 9,92 7./XIII
101 107 FABČIČ Manica 2010 SLO GOATL 0,306 10,01 (.002) 7./IX
102 231 LUKAČ Lara 2009 SLO LDA 0,429 10,01 (.010) 8./XIII SB
103 78 POLOVIČ Žana 2008 SLO BRE 0,626 10,06 8./IX
WE 69 OMANOVIĆ Emina 2007 BIH BIH 0,177 7,92 (.911) -/X

59 OGRIZEK Urška 2007 SLO AKŠ 0,007 DQ -/XI
16.8.

51 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 0,025 DQ -/VI
16.8
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60m, Mlajše mladinke - Continuation 20.01.2024 / 13:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

219 MORD Isabela 2008 SLO KRO -0,112 DQ -/VIII
16.8.

413 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA -0,201 DQ -/I
16.8

179 KIRJAKOVIĆ Kasia 2010 SLO KP DNS -/II
276 ŠLIBAR Julija 2010 SLO MASS DNS -/I
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60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 13:55
Timed Heat 1 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 213 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 0,167 7,14 SB q
2 433 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO TRK 0,152 7,16 SB q
3 376 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 0,116 7,29 SB q
4 171 MIRKOVIĆ Andrej 2007 SLO KP 0,168 7,63 SB
5 352 ŽITNIK ROGELJ Lan 2008 SLO PT 0,153 7,76 (.758) SB
6 70 ČRV Jernej 2007 SLO BLED 0,212 7,83 (.829)

7 417 BAUMAN Tim 2008 SLO ŠTA 0,183 7,95 (.941) SB
8 402 KRSTIČ Tim 2008 SLO ŠPELA 0,188 8,53 SB

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 13:58
Timed Heat 2 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 304 KOLEŽNIK Filip 2007 SLO PMB 0,220 7,28 SB q
2 247 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS 0,186 7,40 SB
3 22 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 0,208 7,99 (.983) SB
4 403 MACEDONI Valter 2008 SLO ŠPELA 0,227 8,07 SB
5 301 HMELAK Aljaž 2009 SLO PMB 0,165 8,15

91 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO DNS
443 CAJNER Urh 2009 SLO VEL DNS

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:01
Timed Heat 3 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 432 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 0,145 7,18 SB q
2 26 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 0,160 7,50
3 53 POTNIK Jernej 2009 SLO AKRAD 0,152 7,76 (.754) SB
4 65 KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 2007 SLO ATDS 0,187 7,95 (.947)

5 235 BORAK SHRESTHA Anu Om 2009 SLO MASS 0,173 8,23
6 303 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB 0,138 8,26 SB
7 404 PETRIČ Jakob 2008 SLO ŠPELA 0,214 8,66

WE 189 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 0,151 7,97

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:04
Timed Heat 4 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 2 KOSEM Anton 2007 SLO AADS 0,179 7,21 q
2 169 KONEC Ažbe 2007 SLO KP 0,204 7,45 SB
3 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 0,199 7,62 SB
4 62 JURŠE Žiga 2007 SLO ASB 0,147 7,64
5 478 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC 0,148 7,71 (.710)

6 305 KOSTANJEVEC Fabian 2008 SLO PMB 0,176 7,83 (.825) SB
7 306 KRAJNC Jure 2008 SLO PMB 0,194 7,92 SB
8 134 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 0,205 7,93 (.922)

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:07
Timed Heat 5 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 172 RODICA Rok 2007 SLO KP 0,197 7,67
2 401 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 0,182 7,69
3 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 0,192 7,73
4 307 MURAUS Marsel 2007 SLO PMB 0,211 7,93 (.927)



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 20. - 21.01.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 18.03.2024 12:35:53 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 2 of 2

60m, Mlajši mladinci - Continuation 20.01.2024 / 14:07
Timed Heat 5 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

5 462 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP 0,146 7,94 (.936)

6 388 MIRT Žiga [YC] 2008 SLO ŠEN 0,163 8,02 SB
7 445 MERČNIK Jure 2010 SLO VEL 0,162 8,20 SB

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:10
Timed Heat 6 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 199 ZUPANČIČ Tian Timotej 2008 SLO KRKA 0,141 7,35
2 132 OKOVIĆ Jaša 2007 SLO KLC 0,156 7,57 (.562)

3 302 JAGODIČ Aljaž 2007 SLO PMB 0,193 7,71 (.704)

4 3 KOSI Vid 2007 SLO AADS 0,178 7,72 SB
5 5 MENEGALIJA Aljaž 2008 SLO AADS 0,146 7,99 (.989) SB
6 104 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 0,276 9,01

83 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM -0,064 DQ
16.8.

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:13
Timed Heat 7 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 420 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,151 7,30 q
2 212 KAC Enej 2008 SLO KRO 0,149 7,47
3 130 KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 2008 SLO KLC 0,154 7,65
4 228 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA 0,200 7,78
5 377 ŠTRUC Tomi 2008 SLO SLG 0,135 7,94 (.935) SB
6 94 VRANJEŠ Jaša 2007 SLO GO 0,211 8,38 SB

238 GUMILAR Lenart 2009 SLO MASS DNS

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:16
Timed Heat 8 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 125 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ 0,142 7,20 q
2 173 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 0,185 7,39
3 230 ŽALIG Luka 2008 SLO LDA 0,158 7,81
4 167 BEZEK Maxim 2008 SLO KP 0,156 8,05 SB
5 237 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 0,262 8,42 SB
6 23 KUSTEC Maks 2009 SLO AKK 0,189 8,43
7 170 KOREN Žiga 2008 SLO KP 0,269 8,62

446 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL DNS

60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 14:19
Timed Heat 9 of 9
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 126 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 0,189 7,42 SB
2 96 ŽIŽMOND Erik 2008 SLO GO 0,171 7,43 SB
3 479 ŠEKORANJA Jaša 2008 SLO ŽALEC 0,134 7,48 SB
4 21 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 0,186 7,57 (.570) SB
5 95 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,169 7,60
6 229 KRAMBERGER Vito 2010 SLO LDA 0,141 8,19
7 234 BEŽAN Svit 2010 SLO MASS 0,265 8,32

103 KAVS Nej 2009 SLO GOATL DNS
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60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 13:55
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 213 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 0,167 7,14 1./I SB q
2 433 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO TRK 0,152 7,16 2./I SB q
3 432 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 0,145 7,18 1./III SB q
4 125 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ 0,142 7,20 1./VIII q
5 2 KOSEM Anton 2007 SLO AADS 0,179 7,21 1./IV q
6 304 KOLEŽNIK Filip 2007 SLO PMB 0,220 7,28 1./II SB q
7 376 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 0,116 7,29 3./I SB q
8 420 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,151 7,30 1./VII q
9 199 ZUPANČIČ Tian Timotej 2008 SLO KRKA 0,141 7,35 1./VI

10 173 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 0,185 7,39 2./VIII
11 247 ŠOBA Taj 2007 SLO MASS 0,186 7,40 2./II SB
12 126 POZEB Val Franc 2009 SLO KAŠ 0,189 7,42 1./IX SB
13 96 ŽIŽMOND Erik 2008 SLO GO 0,171 7,43 2./IX SB
14 169 KONEC Ažbe 2007 SLO KP 0,204 7,45 2./IV SB
15 212 KAC Enej 2008 SLO KRO 0,149 7,47 2./VII
16 479 ŠEKORANJA Jaša 2008 SLO ŽALEC 0,134 7,48 3./IX SB
17 26 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 0,160 7,50 2./III
18 132 OKOVIĆ Jaša 2007 SLO KLC 0,156 7,57 (.562) 2./VI
19 21 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 0,186 7,57 (.570) 4./IX SB
20 95 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,169 7,60 5./IX
21 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 0,199 7,62 3./IV SB
22 171 MIRKOVIĆ Andrej 2007 SLO KP 0,168 7,63 4./I SB
23 62 JURŠE Žiga 2007 SLO ASB 0,147 7,64 4./IV
24 130 KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 2008 SLO KLC 0,154 7,65 3./VII
25 172 RODICA Rok 2007 SLO KP 0,197 7,67 1./V
26 401 BOŽIČ Grega 2010 SLO ŠPELA 0,182 7,69 2./V
27 302 JAGODIČ Aljaž 2007 SLO PMB 0,193 7,71 (.704) 3./VI
28 478 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC 0,148 7,71 (.710) 5./IV
29 3 KOSI Vid 2007 SLO AADS 0,178 7,72 4./VI SB
30 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 0,192 7,73 3./V
31 53 POTNIK Jernej 2009 SLO AKRAD 0,152 7,76 (.754) 3./III SB
32 352 ŽITNIK ROGELJ Lan 2008 SLO PT 0,153 7,76 (.758) 5./I SB
33 228 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA 0,200 7,78 4./VII
34 230 ŽALIG Luka 2008 SLO LDA 0,158 7,81 3./VIII
35 305 KOSTANJEVEC Fabian 2008 SLO PMB 0,176 7,83 (.825) 6./IV SB
36 70 ČRV Jernej 2007 SLO BLED 0,212 7,83 (.829) 6./I
37 306 KRAJNC Jure 2008 SLO PMB 0,194 7,92 7./IV SB
38 134 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 0,205 7,93 (.922) 8./IV
39 307 MURAUS Marsel 2007 SLO PMB 0,211 7,93 (.927) 4./V
40 377 ŠTRUC Tomi 2008 SLO SLG 0,135 7,94 (.935) 5./VII SB
41 462 EMERŠIČ Nejc 2009 SLO VIP 0,146 7,94 (.936) 5./V
42 417 BAUMAN Tim 2008 SLO ŠTA 0,183 7,95 (.941) 7./I SB
43 65 KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 2007 SLO ATDS 0,187 7,95 (.947) 4./III
44 22 KRALJ Jure 2009 SLO AKK 0,208 7,99 (.983) 3./II SB
45 5 MENEGALIJA Aljaž 2008 SLO AADS 0,146 7,99 (.989) 5./VI SB
46 388 MIRT Žiga [YC] 2008 SLO ŠEN 0,163 8,02 6./V SB
47 167 BEZEK Maxim 2008 SLO KP 0,156 8,05 4./VIII SB
48 403 MACEDONI Valter 2008 SLO ŠPELA 0,227 8,07 4./II SB
49 301 HMELAK Aljaž 2009 SLO PMB 0,165 8,15 5./II
50 229 KRAMBERGER Vito 2010 SLO LDA 0,141 8,19 6./IX
51 445 MERČNIK Jure 2010 SLO VEL 0,162 8,20 7./V SB
52 235 BORAK SHRESTHA Anu Om 2009 SLO MASS 0,173 8,23 5./III
53 303 JAGODIČ Miha 2009 SLO PMB 0,138 8,26 6./III SB
54 234 BEŽAN Svit 2010 SLO MASS 0,265 8,32 7./IX
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60m, Mlajši mladinci - Continuation 20.01.2024 / 13:55
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

55 94 VRANJEŠ Jaša 2007 SLO GO 0,211 8,38 6./VII SB
56 237 FERKOLJ Oskar 2010 SLO MASS 0,262 8,42 5./VIII SB
57 23 KUSTEC Maks 2009 SLO AKK 0,189 8,43 6./VIII
58 402 KRSTIČ Tim 2008 SLO ŠPELA 0,188 8,53 8./I SB
59 170 KOREN Žiga 2008 SLO KP 0,269 8,62 7./VIII
60 404 PETRIČ Jakob 2008 SLO ŠPELA 0,214 8,66 7./III
61 104 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 0,276 9,01 6./VI

WE 189 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 0,151 7,97 -/III
83 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM -0,064 DQ -/VI

16.8.
103 KAVS Nej 2009 SLO GOATL DNS -/IX
91 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO DNS -/II

446 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL DNS -/VIII
443 CAJNER Urh 2009 SLO VEL DNS -/II
238 GUMILAR Lenart 2009 SLO MASS DNS -/VII
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Troskok, Mlajše mladinke
Final (Pre/End) 20.01.2024 / 13:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 357 PUČKO Taja 2007 SLO PT 11,82
x x 11,82 x x r

2 86 AŠČIĆ Nika 2007 SLO DTO 11,33 SB
x 10,55 11,05 10,83 11,33 11,22

3 99 BIZJAK Brina 2008 SLO GO 11,29 SB
x 10,75 11,01 11,19 x 11,29

4 88 JORDAN CUJNIK Nika 2008 SLO DTO 11,14
11,14 10,58 10,76 10,92 10,82 x

5 46 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 11,07
11,07 10,92 10,92 10,85 10,83 10,83

6 85 AŠČIĆ Lara 2007 SLO DTO 10,83 SB
x x 10,52 x 10,83 10,69

7 102 MUROVEC Ana 2007 SLO GO 10,78
10,76 10,51 10,72 10,39 10,70 10,78

8 410 MARINČIČ Lori 2010 SLO ŠPELA 10,71
10,23 10,71 10,15 9,55 10,26 x

9 415 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 10,35 SB
10,33 10,35 9,88

10 450 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL 10,26
9,98 9,83 10,26

11 185 TONČETIČ Vita 2010 SLO KP 10,25
10,25 x x

12 202 KUPLJENIK Luna 2008 SLO KRKA 10,12 SB
x 10,06 10,12

13 262 GOROGRANC ČARGO Ema 2010 SLO MASS 10,03
10,03 9,95 9,90

14 442 ZGAGA Tara 2008 SLO TRK 9,95
9,95 x 9,67

15 97 AMBROŽ Ariana 2009 SLO GO 9,65
x 9,65 9,63

16 89 ZAJC Neža 2008 SLO DTO 8,44
x 8,44 x
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400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:35
Timed Heat 1 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 310 OGRINC Lana 2008 SLO PMB 0,238 1:03,52 SB
2 338 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 0,286 1:03,98 SB
3 331 WOLF Pia 2009 SLO POM 0,160 1:04,28

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:39
Timed Heat 2 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 10 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 1:02,14 SB
2 161 GABROVŠEK Eva 2009 SLO KOČ 0,152 1:03,35
3 12 MOHAR Hana 2007 SLO AADS 0,384 1:05,60

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:43
Timed Heat 3 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 475 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 0,201 1:03,38
2 175 BABIČ Neja 2007 SLO KP 0,210 1:03,50
3 414 ZALOŽNIK Larisa [YC] 2009 SLO ŠPELA 0,241 1:04,21

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:47
Timed Heat 4 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 141 JANKOVIČ Neja 2009 SLO KLC 0,254 1:03,06
2 166 ROBIDA Ula 2007 SLO KOČ 0,159 1:03,37
3 397 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 0,217 1:06,42

332 ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 2008 SLO POM DNS

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:51
Timed Heat 5 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 67 KRAMARŠEK Neli 2010 SLO ATDS 0,172 1:01,50
2 399 RANT Brina 2009 SLO ŠL 0,186 1:02,31
3 326 HORVAT Lara 2007 SLO POM 0,211 1:03,67
4 260 GORENČIČ Eliza 2007 SLO MASS 0,284 1:05,13

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:55
Timed Heat 6 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 55 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 0,239 1:00,50 SB
2 406 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA 0,144 1:03,16
3 176 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 0,199 1:03,48
4 252 BARBORIČ Ajda 2009 SLO MASS 0,400 1:08,60

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:59
Timed Heat 7 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 457 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL 0,126 1:02,17
2 441 TURK Tinka 2007 SLO TRK 0,180 1:02,19
3 17 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 0,322 1:02,38

329 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM DNS
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400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 15:03
Timed Heat 8 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 280 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 0,238 1:00,44 SB
2 273 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS 0,247 1:00,61
3 56 SEDELJŠAK Zoja 2007 SLO AKRAD 0,185 1:04,96

WE 424 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 0,159 1:01,07

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 15:07
Timed Heat 9 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 394 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,177 59,84
2 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 0,241 1:00,18
3 13 PELC Živa 2009 SLO AADS 0,228 1:02,77 SB
4 54 ČEH Neli 2008 SLO AKRAD 0,289 1:14,48 SB

400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 15:11
Timed Heat 10 of 10

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 220 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 0,155 58,01 SB
2 269 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 0,256 58,48 SB
3 58 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 0,275 1:05,77
4 382 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 0,277 1:07,58
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400m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 14:35
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 220 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 0,155 58,01 1./X SB
2 269 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 0,256 58,48 2./X SB
3 394 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,177 59,84 1./IX
4 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 0,241 1:00,18 2./IX
5 280 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 0,238 1:00,44 1./VIII SB
6 55 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 0,239 1:00,50 1./VI SB
7 273 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS 0,247 1:00,61 2./VIII
8 67 KRAMARŠEK Neli 2010 SLO ATDS 0,172 1:01,50 1./V
9 10 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 1:02,14 1./II SB

10 457 MEŽNAR Maša 2008 SLO VEL 0,126 1:02,17 1./VII
11 441 TURK Tinka 2007 SLO TRK 0,180 1:02,19 2./VII
12 399 RANT Brina 2009 SLO ŠL 0,186 1:02,31 2./V
13 17 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 0,322 1:02,38 3./VII
14 13 PELC Živa 2009 SLO AADS 0,228 1:02,77 3./IX SB
15 141 JANKOVIČ Neja 2009 SLO KLC 0,254 1:03,06 1./IV
16 406 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA 0,144 1:03,16 2./VI
17 161 GABROVŠEK Eva 2009 SLO KOČ 0,152 1:03,35 2./II
18 166 ROBIDA Ula 2007 SLO KOČ 0,159 1:03,37 2./IV
19 475 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 0,201 1:03,38 1./III
20 176 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 0,199 1:03,48 3./VI
21 175 BABIČ Neja 2007 SLO KP 0,210 1:03,50 2./III
22 310 OGRINC Lana 2008 SLO PMB 0,238 1:03,52 1./I SB
23 326 HORVAT Lara 2007 SLO POM 0,211 1:03,67 3./V
24 338 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 0,286 1:03,98 2./I SB
25 414 ZALOŽNIK Larisa [YC] 2009 SLO ŠPELA 0,241 1:04,21 3./III
26 331 WOLF Pia 2009 SLO POM 0,160 1:04,28 3./I
27 56 SEDELJŠAK Zoja 2007 SLO AKRAD 0,185 1:04,96 3./VIII
28 260 GORENČIČ Eliza 2007 SLO MASS 0,284 1:05,13 4./V
29 12 MOHAR Hana 2007 SLO AADS 0,384 1:05,60 3./II
30 58 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 0,275 1:05,77 3./X
31 397 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 0,217 1:06,42 3./IV
32 382 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 0,277 1:07,58 4./X
33 252 BARBORIČ Ajda 2009 SLO MASS 0,400 1:08,60 4./VI
34 54 ČEH Neli 2008 SLO AKRAD 0,289 1:14,48 4./IX SB

WE 424 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 0,159 1:01,07 -/VIII
329 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM DNS -/VII
332 ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 2008 SLO POM DNS -/IV
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400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:35
Timed Heat 1 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 288 SCHOLLMAYER Ivan 2009 SLO OL 0,186 52,34 SB
2 472 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 0,176 53,40

385 DOLMOVIČ Jan 2009 SLO ŠDB 0,181 DQ
17.3.2

400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:39
Timed Heat 2 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 131 KRIŽAN Mark 2007 SLO KLC 0,180 56,24
286 KOVAČIČ Marin 2007 SLO OL 0,213 DQ

17.3.2
373 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG DNS

400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:43
Timed Heat 3 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 3 KOSI Vid 2007 SLO AADS 0,346 53,70 SB
2 318 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 0,216 53,73 SB
3 416 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 0,160 54,63
4 66 PESJAK Nejc 2008 SLO ATDS 0,248 58,67

400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:47
Timed Heat 4 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 168 JURMAN Lanej 2008 SLO KP 0,177 54,55
2 21 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 0,188 54,57
3 405 SAGMEISTER Gal 2007 SLO ŠPELA 0,215 54,82
4 53 POTNIK Jernej 2009 SLO AKRAD 0,162 57,48

400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:51
Timed Heat 5 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 186 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 0,150 51,83 SB
2 418 ČERNEC Vid 2008 SLO ŠTA 0,239 52,01
3 431 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK 0,164 53,46
4 349 RIHTARIČ Paskal 2008 SLO PT 0,197 55,77

400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:55
Timed Heat 6 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 246 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 0,172 50,74 SB
2 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 0,273 52,69
3 471 FEFER Sebastjan 2008 SLO VRH 0,184 58,23

299 BORKO Valentin 2008 SLO PMB 0,260 DQ
17.3.2
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400m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 15:35
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 246 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 0,172 50,74 1./VI SB
2 186 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 0,150 51,83 1./V SB
3 418 ČERNEC Vid 2008 SLO ŠTA 0,239 52,01 2./V
4 288 SCHOLLMAYER Ivan 2009 SLO OL 0,186 52,34 1./I SB
5 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 0,273 52,69 2./VI
6 472 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 0,176 53,40 2./I
7 431 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK 0,164 53,46 3./V
8 3 KOSI Vid 2007 SLO AADS 0,346 53,70 1./III SB
9 318 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 0,216 53,73 2./III SB

10 168 JURMAN Lanej 2008 SLO KP 0,177 54,55 1./IV
11 21 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 0,188 54,57 2./IV
12 416 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 0,160 54,63 3./III
13 405 SAGMEISTER Gal 2007 SLO ŠPELA 0,215 54,82 3./IV
14 349 RIHTARIČ Paskal 2008 SLO PT 0,197 55,77 4./V
15 131 KRIŽAN Mark 2007 SLO KLC 0,180 56,24 1./II
16 53 POTNIK Jernej 2009 SLO AKRAD 0,162 57,48 4./IV
17 471 FEFER Sebastjan 2008 SLO VRH 0,184 58,23 3./VI
18 66 PESJAK Nejc 2008 SLO ATDS 0,248 58,67 4./III

299 BORKO Valentin 2008 SLO PMB 0,260 DQ -/VI
17.3.2

286 KOVAČIČ Marin 2007 SLO OL 0,213 DQ -/II
17.3.2

385 DOLMOVIČ Jan 2009 SLO ŠDB 0,181 DQ -/I
17.3.2

373 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG DNS -/II
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Krogla, Mlajše mladinke (3kg)
Final (Pre/End) 20.01.2024 / 15:45

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 469 PEČNIK Maja 2008 SLO VIVA 12,31
11,66 12,17 12,31 x x x

2 36 LOVŠE Tija 2008 SLO AKK 11,69 SB
11,33 11,24 11,53 10,66 11,69 10,93

3 458 OPREŠNIK Klara 2008 SLO VEL 11,33
11,33 10,92 11,00 10,62 10,58 10,84

4 456 LOVREC Oriana 2009 SLO VEL 10,98
x 10,98 x x x x

5 205 MEGLIČ Ula 2007 SLO KRKA 10,27 SB
10,20 9,93 9,86 9,78 10,27 10,10

6 221 RAVNIKAR Ava 2008 SLO KRO 9,95 SB
x 9,95 x 9,09 9,48 8,63

7 118 VUK Tina 2007 SLO GOATL 9,86 SB
8,67 8,97 9,86 8,82 8,42 9,01

8 180 KOŽELJ Naša 2009 SLO KP 9,63
9,63 9,59 8,95 8,45 8,27 8,80

9 439 POLAK Tia 2008 SLO TRK 9,41
9,41 8,77 7,67

10 219 MORD Isabela 2008 SLO KRO 9,20
9,14 9,20 9,02

11 348 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ 9,19 SB
8,10 9,04 9,19

12 117 VODOPIVEC Ivana 2007 SLO GOATL 9,15
9,15 9,12 8,95

13 259 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 8,97 SB
x 8,68 8,97

14 18 ŠKRABA Lili 2009 SLO AADS 8,87 SB
8,87 8,50 7,61

15 309 LEŠNIK Lana 2007 SLO PMB 8,82
x 8,19 8,82

16 474 KOVAČEVIČ Kasia 2008 SLO VRH 8,51 SB
x x 8,51

17 201 DELIČ VERSTOVŠEK Evelin 2007 SLO KRKA 8,50
8,05 7,45 8,50

18 314 ROPOŠA Sara 2007 SLO PMB 8,33
7,30 7,29 8,33

19 226 VEDENIK TODOROVIĆ Neli 2008 SLO KRO 8,10
6,81 8,10 x

20 465 MARŠIČ Mojca 2008 SLO VIP 7,71
x 7,53 7,71

21 159 CASERMAN - PETEH Sara 2008 SLO KOČ 7,41 SB
6,77 6,03 7,41

22 281 ZAGORC Karmen 2009 SLO MASS 6,55
6,55 5,87 6,52

23 339 JAČEV Iva 2008 SLO PSČ 6,46
x x 6,46

263 GRČMAN Hana 2010 SLO MASS DNS
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Palica, Mlajše mladinke
Final 20.01.2024 / 13:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

2,05 2,15 2,25 2,35 2,45 2,55 2,65 2,75 2,85 2,95 3,00 3,05 3,10

3,15 3,20 3,25 3,30 3,35 3,40 3,45 3,50 3,55

1 470 SADEK Katarina 2007 SLO VIVA 3,40
- - - - - - - - O - O - -
- - O - - O - - XXX

2 251 ARNEŽ Lili 2009 SLO MASS 2,95 SB
- - - - XO - O O O XXO XXX

3 295 SMREKAR BOŽIČ Jelka 2008 SLO OL 2,85 =SB
- - - - O - O O XO XXX

4 114 PARAVAN Pija 2008 SLO GOATL 2,85 SB
- - O O XO O O XO XXO XXX

5 139 GERČAR Gaja 2009 SLO KLC 2,75
- O - O - O O O XXX

6 468 JUREČIČ Ivana 2010 SLO VIVA 2,15 SB
O O XXX
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1500m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 16:25
Timed Heat 1 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 293 REMIC Živa 2009 SLO OL 4:41,22
2 425 KOVAČEC Gaja 2008 SLO ŠTA 4:48,99
3 398 RAKOVIĆ Maša 2010 SLO ŠL 5:14,68
4 451 ESIH Živa 2009 SLO VEL 5:21,09
5 392 SKINDER Marina 2008 SLO ŠEN 5:35,32 SB
6 15 POŽGAJ Maruša 2009 SLO AADS 5:37,77
7 400 RAVNIKAR Klavdija 2007 SLO ŠL 5:44,87 SB
8 353 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 5:48,76

1500m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 16:32
Timed Heat 2 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 124 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KAK 4:32,30
2 384 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG 4:34,66 SB
3 14 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 4:56,38 SB
4 396 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 5:03,72 SB
5 50 ROBIČ Maša 2008 SLO AKR 5:06,45 SB
6 261 GORENČIČ Mirjam 2009 SLO MASS 5:23,88 SB
7 389 BAŠELJ Sara 2008 SLO ŠEN 5:30,73
8 227 ŽIBERNA Alina 2008 SLO KRO 5:31,19
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1500m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 16:25
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 124 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KAK 4:32,30 1./II
2 384 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG 4:34,66 2./II SB
3 293 REMIC Živa 2009 SLO OL 4:41,22 1./I
4 425 KOVAČEC Gaja 2008 SLO ŠTA 4:48,99 2./I
5 14 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 4:56,38 3./II SB
6 396 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 5:03,72 4./II SB
7 50 ROBIČ Maša 2008 SLO AKR 5:06,45 5./II SB
8 398 RAKOVIĆ Maša 2010 SLO ŠL 5:14,68 3./I
9 451 ESIH Živa 2009 SLO VEL 5:21,09 4./I

10 261 GORENČIČ Mirjam 2009 SLO MASS 5:23,88 6./II SB
11 389 BAŠELJ Sara 2008 SLO ŠEN 5:30,73 7./II
12 227 ŽIBERNA Alina 2008 SLO KRO 5:31,19 8./II
13 392 SKINDER Marina 2008 SLO ŠEN 5:35,32 5./I SB
14 15 POŽGAJ Maruša 2009 SLO AADS 5:37,77 6./I
15 400 RAVNIKAR Klavdija 2007 SLO ŠL 5:44,87 7./I SB
16 353 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 5:48,76 8./I
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1500m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 16:46
Timed Heat 1 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 154 VOJSKA Nace 2008 SLO KOB 4:29,40
2 370 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 4:30,51 SB
3 7 SINUR Ožbej 2008 SLO AADS 4:32,38 SB
4 374 KRIŠTOFELC Lan 2008 SLO SLG 4:37,13
5 375 MEŽNARC Jernej 2008 SLO SLG 4:39,87 SB
6 387 BAŠELJ Tim 2008 SLO ŠEN 4:51,48 SB
7 372 KANCIJAN Žan 2008 SLO SLG 4:57,58

136 ŠTURBEJ Žiga 2007 SLO KLC DNS

1500m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 16:53
Timed Heat 2 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 361 BRINJEVEC Žiga 2007 SLO RUD 4:04,20
2 187 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO KRKA 4:06,78
3 362 KLANČAR Maj 2007 SLO RUD 4:10,98 SB
4 192 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO KRKA 4:12,94
5 319 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM 4:14,35 SB
6 283 FATUR Jan Luka 2007 SLO NAK 4:23,25 SB
7 71 HVALA Žan 2007 SLO BRE 4:26,93

1 CIRMAN Lan Martin 2007 SLO AADS DNS
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1500m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 16:46
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 361 BRINJEVEC Žiga 2007 SLO RUD 4:04,20 1./II
2 187 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO KRKA 4:06,78 2./II
3 362 KLANČAR Maj 2007 SLO RUD 4:10,98 3./II SB
4 192 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO KRKA 4:12,94 4./II
5 319 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM 4:14,35 5./II SB
6 283 FATUR Jan Luka 2007 SLO NAK 4:23,25 6./II SB
7 71 HVALA Žan 2007 SLO BRE 4:26,93 7./II
8 154 VOJSKA Nace 2008 SLO KOB 4:29,40 1./I
9 370 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 4:30,51 2./I SB

10 7 SINUR Ožbej 2008 SLO AADS 4:32,38 3./I SB
11 374 KRIŠTOFELC Lan 2008 SLO SLG 4:37,13 4./I
12 375 MEŽNARC Jernej 2008 SLO SLG 4:39,87 5./I SB
13 387 BAŠELJ Tim 2008 SLO ŠEN 4:51,48 6./I SB
14 372 KANCIJAN Žan 2008 SLO SLG 4:57,58 7./I

1 CIRMAN Lan Martin 2007 SLO AADS DNS -/II
136 ŠTURBEJ Žiga 2007 SLO KLC DNS -/I



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 20. - 21.01.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 18.03.2024 12:50:28 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 1 of 1

60m, Mlajše mladinke 20.01.2024 / 17:10
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 368 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,171 7,68 SB
2 148 RADIŠEK Nina 2007 SLO KLC 0,139 7,77
3 327 JANŽA Klara 2007 SLO POM 0,144 7,85
4 448 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,154 7,87
5 354 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,145 7,88
6 275 SLUGA Ana 2007 SLO MASS 0,146 7,90
7 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 0,214 7,95
8 277 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 0,175 7,96
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60m, Mlajši mladinci 20.01.2024 / 17:20
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 2 KOSEM Anton 2007 SLO AADS 0,183 7,07 SB
2 213 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 0,158 7,08 SB
3 125 MATAVŽ Blaž 2007 SLO KAŠ 0,144 7,13
4 433 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO TRK 0,174 7,14 SB
5 376 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 0,115 7,23 (.223) SB
6 304 KOLEŽNIK Filip 2007 SLO PMB 0,179 7,23 (.226) SB
7 420 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,157 7,26 =SB

432 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 0,053 DQ
16.8
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Daljina, Mlajši mladinci
Final (Pre/End) 20.01.2024 / 15:50

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 432 KRIŽAJ Demian 2008 SLO TRK 6,85
6,80 x 6,78 6,55 6,85 x

2 96 ŽIŽMOND Erik 2008 SLO GO 6,56 SB
6,26 6,39 6,23 6,24 6,46 6,56

3 240 KRAŠEVEC Matic 2007 SLO MASS 6,53 =SB
x x 6,53 6,28 6,35 6,29

4 130 KRANJČEC GOŠNJAK Tjan 2008 SLO KLC 6,01 SB
x 6,01 x x x 5,67

5 168 JURMAN Lanej 2008 SLO KP 5,72
- 5,68 5,64 5,68 5,72 5,62

6 228 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA 5,62
5,62 5,47 x 5,39 x 5,56

7 487 IVIČIČ Lucijan 2009 SLO DTO 5,60
x 5,60 5,55 x 5,47 5,36

8 421 GODIČ Roko 2008 SLO ŠTA 5,55
5,41 5,55 5,52

9 173 ŠRAMEL Jakob 2009 SLO KP 5,47 SB
5,47 5,46 5,47

10 230 ŽALIG Luka 2008 SLO LDA 5,39
4,64 5,31 5,39 5,21 5,25 5,39

11 444 KORENIČ JAMNIKAR Staš 2009 SLO VEL 5,11
4,96 4,93 5,11

12 105 ZUCCHIATI Eric 2009 SLO GOATL 4,62
x x 4,62

13 463 VERBIČ Jakob 2008 SLO VIP 4,36
4,36 4,30 4,34

135 ŠTURBEJ Vito 2009 SLO KLC NM
x x x
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Višina, Mlajši mladinci
Final 20.01.2024 / 16:10

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,73 1,76 1,79 1,82 1,85 1,88

1 334 BONASERA Lian 2007 SLO PSČ 1,85
- - - - - - O O - O XO O XXX

2 335 ČRV Nik 2007 SLO PSČ 1,82 SB
- - - - - - O O O O XO XXX

3 84 KOTNIK Aljaž 2008 SLO DTO 1,79
- - - - - O O O O XXO XXX

4 27 TOLAR Patrik 2009 SLO AKK 1,76
- - - - O O XO O XO XXX

5 25 OMAN Andrej 2009 SLO AKK 1,76 SB
- - - O XO XO XO XO XO XXX

6 242 LAMBERGAR David Jakob 2008 SLO MASS 1,76
- - - - - - O XO XXO XXX

7 248 ŠTOJS Martin 2009 SLO MASS 1,73 SB
- - - - - O XXO O XXX

8 250 ZORC Lovro 2008 SLO MASS 1,73 SB
- - - - - XO O XXO XXX

9 243 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS 1,55 =SB
O O O XO XXX

10 249 VODUŠEK Žane 2009 SLO MASS 1,45 =SB
XO O XXX

WE 239 HAVRYLOV Denys 2009 SLO MASS 1,60 =SB
- - O XO XO XXX
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60m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 21.01.2024 / 13:00
Timed Heat 1 of 2
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 225 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 0,176 9,03 q
2 481 MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC 0,145 9,33 q
3 113 MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL 0,204 9,34 q
4 41 SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK 0,283 9,35 q
5 394 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,175 9,37 q
6 143 LENKO Daša 2007 SLO KLC 0,172 9,62
7 428 TRSTENJAK Neža 2008 SLO ŠTA 0,234 9,65 SB
8 312 PIPAN Zara 2008 SLO PMB 0,227 10,57

60m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 21.01.2024 / 13:05
Timed Heat 2 of 2
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 440 SEKNE Hana 2007 SLO TRK 0,194 8,57 SB q
2 280 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 0,176 9,32 SB q
3 359 MESEC Pia 2008 SLO RAD 0,222 9,50 q
4 218 MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 2008 SLO KRO 0,183 9,59 SB
5 184 STARC Neža 2007 SLO KP 0,232 9,93 SB
6 484 STEPIŠNIK Neža 2007 SLO ŽALEC 0,183 9,95
7 176 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 0,202 9,97
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60m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 21.01.2024 / 13:00
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 440 SEKNE Hana 2007 SLO TRK 0,194 8,57 1./II SB q
2 225 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 0,176 9,03 1./I q
3 280 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 0,176 9,32 2./II SB q
4 481 MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC 0,145 9,33 2./I q
5 113 MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL 0,204 9,34 3./I q
6 41 SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK 0,283 9,35 4./I q
7 394 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,175 9,37 5./I q
8 359 MESEC Pia 2008 SLO RAD 0,222 9,50 3./II q
9 218 MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 2008 SLO KRO 0,183 9,59 4./II SB

10 143 LENKO Daša 2007 SLO KLC 0,172 9,62 6./I
11 428 TRSTENJAK Neža 2008 SLO ŠTA 0,234 9,65 7./I SB
12 184 STARC Neža 2007 SLO KP 0,232 9,93 5./II SB
13 484 STEPIŠNIK Neža 2007 SLO ŽALEC 0,183 9,95 6./II
14 176 BOŽIČ Ana 2007 SLO KP 0,202 9,97 7./II
15 312 PIPAN Zara 2008 SLO PMB 0,227 10,57 8./I
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60m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 21.01.2024 / 13:20
Timed Heat 1 of 2
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 431 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK 0,133 8,19 SB q
2 95 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,155 8,59 q
3 478 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC 0,163 9,39 q
4 129 KOLČAN Anej 2008 SLO KLC 0,168 9,51 SB q
5 73 TOPOLOVŠEK Anej 2008 SLO BRE 0,172 9,58 SB q

60m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 21.01.2024 / 13:25
Timed Heat 2 of 2
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 435 SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK 0,122 8,13 SB q
2 307 MURAUS Marsel 2007 SLO PMB 0,187 9,03 SB q
3 72 LEKŠE Janez 2008 SLO BRE 0,175 9,32 q
4 94 VRANJEŠ Jaša 2007 SLO GO 0,193 9,76 SB
5 358 SLATINEK Max 2007 SLO RAD 0,168 9,94
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60m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 21.01.2024 / 13:20
Qualification
8 fastest (q) advance to Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result Q

1 435 SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK 0,122 8,13 1./II SB q
2 431 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK 0,133 8,19 1./I SB q
3 95 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,155 8,59 2./I q
4 307 MURAUS Marsel 2007 SLO PMB 0,187 9,03 2./II SB q
5 72 LEKŠE Janez 2008 SLO BRE 0,175 9,32 3./II q
6 478 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC 0,163 9,39 3./I q
7 129 KOLČAN Anej 2008 SLO KLC 0,168 9,51 4./I SB q
8 73 TOPOLOVŠEK Anej 2008 SLO BRE 0,172 9,58 5./I SB q
9 94 VRANJEŠ Jaša 2007 SLO GO 0,193 9,76 4./II SB

10 358 SLATINEK Max 2007 SLO RAD 0,168 9,94 5./II
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800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 13:40
Timed Heat 1 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 429 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA 2:27,89
2 436 AŽMAN Zala 2008 SLO TRK 2:33,83
3 333 DEMIROVIĆ RUS Kim 2009 SLO POS 2:44,32
4 256 BRESKVAR SATLER Maša 2008 SLO MASS 2:56,70

258 DE LAUNEY Lila Cielo
Cunningham

2008 SLO MASS DQ

17.5
Intermediate Times - Timed Heat 1
400m 1:10,65

800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 13:44
Timed Heat 2 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 473 GABERŠEK Neža 2010 SLO VRH 2:38,64
2 140 HEMPT Nika 2010 SLO KLC 2:39,82
3 257 BRESKVAR SATLER Zala 2008 SLO MASS 2:44,64
4 346 MELINC Alja 2008 SLO PSČ 2:47,58
5 344 LEBAN JEŽ Vita 2008 SLO PSČ 2:49,72

Intermediate Times - Timed Heat 2
400m 1:11,61

800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 13:48
Timed Heat 3 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 293 REMIC Živa 2009 SLO OL 2:13,50
2 151 VOGRIN CINGESAR Brina 2010 SLO KLC 2:23,03
3 455 KUGONIČ Klara 2010 SLO VEL 2:43,16
4 345 MARKOVIĆ Lea 2008 SLO PSČ 2:45,27
5 57 ŠKORJANC Špela 2009 SLO AKRAD 2:45,78
6 460 TOVORNIK Zoja 2010 SLO VEL 2:48,51

Intermediate Times - Timed Heat 3
400m 1:04,43

800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 13:52
Timed Heat 4 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 379 GREŠOVNIK Uma 2009 SLO SLG 2:31,11 SB
2 121 BREZOVNIK Urša 2009 SLO KAK 2:31,57 SB
3 382 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 2:34,78 SB
4 369 POŽAR Sara 2007 SLO SEŽAN 2:36,67
5 397 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 2:39,49
6 353 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 2:48,62

Intermediate Times - Timed Heat 4
400m 1:13,28 379 GREŠOVNIK Uma SLO

800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 13:56
Timed Heat 5 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 149 ROZMAN Nela 2009 SLO KLC 2:20,71 SB
2 17 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 2:20,75 SB
3 14 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 2:21,02 SB
4 482 PORI Iva 2009 SLO ŽALEC 2:21,07 SB
5 310 OGRINC Lana 2008 SLO PMB 2:31,58
6 399 RANT Brina 2009 SLO ŠL 2:34,37
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Intermediate Times - Timed Heat 5
400m 1:06,80 17 ROTAR Nina SLO

800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:00
Timed Heat 6 of 6

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 124 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KAK 2:11,73 SB
2 315 TURČIN Nina 2007 SLO PMB 2:15,72
3 425 KOVAČEC Gaja 2008 SLO ŠTA 2:16,60 SB
4 223 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO KRO 2:17,42 SB
5 10 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 2:22,54
6 426 KRAMBERGER Ana 2007 SLO ŠTA 2:26,92

Intermediate Times - Timed Heat 6
400m 1:04,20 124 VERNEKER Ana Vita SLO
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800m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 13:40
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 124 VERNEKER Ana Vita 2008 SLO KAK 2:11,73 1./VI SB
2 293 REMIC Živa 2009 SLO OL 2:13,50 1./III
3 315 TURČIN Nina 2007 SLO PMB 2:15,72 2./VI
4 425 KOVAČEC Gaja 2008 SLO ŠTA 2:16,60 3./VI SB
5 223 ŠULC Amelie Njoki 2007 SLO KRO 2:17,42 4./VI SB
6 149 ROZMAN Nela 2009 SLO KLC 2:20,71 1./V SB
7 17 ROTAR Nina 2007 SLO AADS 2:20,75 2./V SB
8 14 POTIĆ Sofija 2009 SLO AADS 2:21,02 3./V SB
9 482 PORI Iva 2009 SLO ŽALEC 2:21,07 4./V SB

10 10 JANEŽIČ Ela 2007 SLO AADS 2:22,54 5./VI
11 151 VOGRIN CINGESAR Brina 2010 SLO KLC 2:23,03 2./III
12 426 KRAMBERGER Ana 2007 SLO ŠTA 2:26,92 6./VI
13 429 ZEI Maruša 2010 SLO ŠTA 2:27,89 1./I
14 379 GREŠOVNIK Uma 2009 SLO SLG 2:31,11 1./IV SB
15 121 BREZOVNIK Urša 2009 SLO KAK 2:31,57 2./IV SB
16 310 OGRINC Lana 2008 SLO PMB 2:31,58 5./V
17 436 AŽMAN Zala 2008 SLO TRK 2:33,83 2./I
18 399 RANT Brina 2009 SLO ŠL 2:34,37 6./V
19 382 PARADIŽ Eva 2007 SLO SLG 2:34,78 3./IV SB
20 369 POŽAR Sara 2007 SLO SEŽAN 2:36,67 4./IV
21 473 GABERŠEK Neža 2010 SLO VRH 2:38,64 1./II
22 397 MADJAR Eva 2009 SLO ŠL 2:39,49 5./IV
23 140 HEMPT Nika 2010 SLO KLC 2:39,82 2./II
24 455 KUGONIČ Klara 2010 SLO VEL 2:43,16 3./III
25 333 DEMIROVIĆ RUS Kim 2009 SLO POS 2:44,32 3./I
26 257 BRESKVAR SATLER Zala 2008 SLO MASS 2:44,64 3./II
27 345 MARKOVIĆ Lea 2008 SLO PSČ 2:45,27 4./III
28 57 ŠKORJANC Špela 2009 SLO AKRAD 2:45,78 5./III
29 346 MELINC Alja 2008 SLO PSČ 2:47,58 4./II
30 460 TOVORNIK Zoja 2010 SLO VEL 2:48,51 6./III
31 353 BELIĆ Maša 2007 SLO PT 2:48,62 6./IV
32 344 LEBAN JEŽ Vita 2008 SLO PSČ 2:49,72 5./II
33 256 BRESKVAR SATLER Maša 2008 SLO MASS 2:56,70 4./I

258 DE LAUNEY Lila Cielo
Cunningham

2008 SLO MASS DQ -/I

17.5
Intermediate Times - Timed Heat 1
400m 1:10,65
Intermediate Times - Timed Heat 2
400m 1:11,61
Intermediate Times - Timed Heat 3
400m 1:04,43
Intermediate Times - Timed Heat 4
400m 1:13,28 379 GREŠOVNIK Uma SLO
Intermediate Times - Timed Heat 5
400m 1:06,80 17 ROTAR Nina SLO
Intermediate Times - Timed Heat 6
400m 1:04,20 124 VERNEKER Ana Vita SLO
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Troskok, Mlajši mladinci
Final (Pre/End) 21.01.2024 / 13:00

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 433 NOGRAŠEK Luka 2007 SLO TRK 13,98
13,35 13,98 13,97 13,74 13,95 x

2 236 DOVŠAK Gašper 2007 SLO MASS 13,69 SB
12,88 13,37 13,56 13,23 x 13,69

3 93 POLANC CIPOT Teo 2007 SLO GO 13,07
x 12,68 12,69 12,62 11,43 13,07

4 63 RELJIĆ David 2008 SLO ASB 12,60
12,39 12,60 12,24 11,67 11,76 12,03

5 72 LEKŠE Janez 2008 SLO BRE 12,11
11,62 12,11 12,01 x 11,94 12,11

6 230 ŽALIG Luka 2008 SLO LDA 12,06 =SB
11,32 11,99 12,06 x 11,86 11,95

7 90 BERCE Matej 2009 SLO GO 12,04 SB
11,25 12,04 11,30 x x 11,44

8 92 KRAPEŽ Viktor 2009 SLO GO 12,03 SB
11,63 12,03 11,57 x 11,30 11,30

9 73 TOPOLOVŠEK Anej 2008 SLO BRE 11,86 SB
11,67 11,48 11,86

10 84 KOTNIK Aljaž 2008 SLO DTO 11,24
11,21 11,24 11,18 r
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800m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 14:15
Timed Heat 1 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 419 DOVNIK Lukas 2009 SLO ŠTA 2:00,44
2 416 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 2:05,02
3 299 BORKO Valentin 2008 SLO PMB 2:12,09
4 53 POTNIK Jernej 2009 SLO AKRAD 2:15,36
5 244 MUROVEC Maj 2008 SLO MASS 2:15,73
6 245 MUROVEC Mak 2008 SLO MASS 2:16,04
7 64 JUSTIN Tian 2007 SLO ATDS 2:29,79

Intermediate Times - Timed Heat 1
400m 1:00,47 419 DOVNIK Lukas SLO

800m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 14:19
Timed Heat 2 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 365 TOMŠE Miha 2009 SLO RUD 2:08,19 SB
2 370 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 2:08,60
3 374 KRIŠTOFELC Lan 2008 SLO SLG 2:10,03
4 214 ŠPENDAL Arne 2007 SLO KRO 2:13,32 SB
5 372 KANCIJAN Žan 2008 SLO SLG 2:16,44

373 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG DNS
Intermediate Times - Timed Heat 2
400m 1:05,20 370 BLAŽUN Žan SLO

800m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 14:23
Timed Heat 3 of 3

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 361 BRINJEVEC Žiga 2007 SLO RUD 1:57,64
2 284 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 SLO NAK 2:00,16
3 434 PETERNEL Miloš 2007 SLO TRK 2:02,44
4 71 HVALA Žan 2007 SLO BRE 2:07,80
5 287 NOVAK Žiga Jan 2008 SLO OL 2:09,14
6 297 HAJDENKUMER Val 2008 SLO PAKG 2:09,87

Intermediate Times - Timed Heat 3
400m 1:02,39 361 BRINJEVEC Žiga SLO
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800m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 14:15
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 361 BRINJEVEC Žiga 2007 SLO RUD 1:57,64 1./III
2 284 LAKOŠELJAC Benjamin 2007 SLO NAK 2:00,16 2./III
3 419 DOVNIK Lukas 2009 SLO ŠTA 2:00,44 1./I
4 434 PETERNEL Miloš 2007 SLO TRK 2:02,44 3./III
5 416 BASSIN Liam 2009 SLO ŠTA 2:05,02 2./I
6 71 HVALA Žan 2007 SLO BRE 2:07,80 4./III
7 365 TOMŠE Miha 2009 SLO RUD 2:08,19 1./II SB
8 370 BLAŽUN Žan 2007 SLO SLG 2:08,60 2./II
9 287 NOVAK Žiga Jan 2008 SLO OL 2:09,14 5./III

10 297 HAJDENKUMER Val 2008 SLO PAKG 2:09,87 6./III
11 374 KRIŠTOFELC Lan 2008 SLO SLG 2:10,03 3./II
12 299 BORKO Valentin 2008 SLO PMB 2:12,09 3./I
13 214 ŠPENDAL Arne 2007 SLO KRO 2:13,32 4./II SB
14 53 POTNIK Jernej 2009 SLO AKRAD 2:15,36 4./I
15 244 MUROVEC Maj 2008 SLO MASS 2:15,73 5./I
16 245 MUROVEC Mak 2008 SLO MASS 2:16,04 6./I
17 372 KANCIJAN Žan 2008 SLO SLG 2:16,44 5./II
18 64 JUSTIN Tian 2007 SLO ATDS 2:29,79 7./I

373 KRAJNC Lovro 2007 SLO SLG DNS -/II
Intermediate Times - Timed Heat 1
400m 1:00,47 419 DOVNIK Lukas SLO
Intermediate Times - Timed Heat 2
400m 1:05,20 370 BLAŽUN Žan SLO
Intermediate Times - Timed Heat 3
400m 1:02,39 361 BRINJEVEC Žiga SLO
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Krogla, Mlajši mladinci (5kg)
Final (Pre/End) 21.01.2024 / 14:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 447 STROPNIK Žan 2007 SLO VEL 13,39 SB
13,38 12,50 13,06 13,14 13,39 x

2 336 STAMENKOVIĆ Tevž 2008 SLO PSČ 13,24
11,81 12,27 11,87 11,25 13,24 12,90

3 195 PUREBER Gašper 2007 SLO KRKA 12,32
x 11,90 x 12,16 12,27 12,32

4 233 BERGANT Timotej 2008 SLO MASS 12,27
11,63 x x 12,06 x 12,27

5 198 VIRC KOSTREVC Matevž 2007 SLO KRKA 11,88 SB
10,96 11,88 11,34 11,15 10,30 11,76

6 305 KOSTANJEVEC Fabian 2008 SLO PMB 11,69
10,55 10,84 11,69 11,37 10,36 10,80

7 188 DOŠEN BALKOVEC Jure 2009 SLO KRKA 10,78
10,15 10,78 x 10,18 x 10,59

8 243 MESARIČ Naj 2010 SLO MASS 10,65
9,07 9,04 9,93 9,37 10,01 10,65

9 422 POTOČNIK Tomaž 2008 SLO ŠTA 9,60
8,52 x 9,60

10 228 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA 9,05
9,05 8,88 x

11 153 SKOČIR Žan 2008 SLO KOB 8,89
8,67 8,64 8,89

12 190 HENIGMAN Jaka 2007 SLO KRKA 8,56
8,56 8,31 8,38
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200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:40
Timed Heat 1 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 270 MAZI Lana 2010 SLO MASS 0,196 29,16 (.160) SB
2 224 TOMC Tia 2010 SLO KRO 0,239 29,33 (.324)

3 413 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 0,196 29,55 SB

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:43
Timed Heat 2 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 58 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 0,208 27,83
2 144 MAROT Zara 2009 SLO KLC 0,192 28,62 (.618) SB
3 386 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB 0,229 29,12 (.112) SB

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:46
Timed Heat 3 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 328 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,137 27,92 (.915)

2 163 LONČAREVIČ Meta 2007 SLO KOČ 0,182 28,66 SB
3 290 BREZNIKAR Zoja 2008 SLO OL 0,190 29,14
4 311 PEČANAC Julija 2008 SLO PMB 0,255 29,79

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:49
Timed Heat 4 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 161 GABROVŠEK Eva 2009 SLO KOČ 0,129 28,75 (.743)

2 355 KRAMBERGER Zala 2007 SLO PT 0,312 28,94
3 476 MOHORIČ Maša 2009 SLO VRH 0,192 29,16 (.158)

4 183 STANČIČ Ilaria 2009 SLO KP 0,280 30,58

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:52
Timed Heat 5 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 338 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 0,201 28,45 SB
2 268 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS 0,196 29,07
3 380 KORMANŠEK Neja 2009 SLO SLG 0,221 30,56

332 ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 2008 SLO POM DNS

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:55
Timed Heat 6 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 12 MOHAR Hana 2007 SLO AADS 0,279 28,47 SB
2 219 MORD Isabela 2008 SLO KRO 0,156 29,04
3 449 BELEC Iva 2008 SLO VEL 0,189 29,12 (.119)

4 29 BRADAŠKA Neja 2010 SLO AKK 0,386 29,33 (.321)

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:58
Timed Heat 7 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 406 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA 0,211 27,78 SB
2 166 ROBIDA Ula 2007 SLO KOČ 0,162 28,04
3 289 BORŠIČ Baja 2009 SLO OL 0,164 29,36 (.351)

WE 424 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 0,166 27,29 SB
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200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:01
Timed Heat 8 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 156 KANALEC Vita 2008 SLO KOB 0,157 28,83
2 216 KLEMŠE Nana 2007 SLO KRO 0,345 29,27
3 206 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 0,221 29,28

291 GORENŠEK Zoja 2008 SLO OL DNS

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:04
Timed Heat 9 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 441 TURK Tinka 2007 SLO TRK 0,197 27,74
2 378 BREG Tia 2010 SLO SLG 0,391 28,00 SB
3 123 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 0,223 28,63
4 383 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 0,199 29,36 (.353)

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:07
Timed Heat 10 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 448 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,173 26,98
2 326 HORVAT Lara 2007 SLO POM 0,260 28,27 (.267)

3 323 ČERNI Tanaja 2009 SLO POM 0,256 29,13
4 453 HRANJEC Isabella 2008 SLO VEL 0,163 29,42

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:10
Timed Heat 11 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 138 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,183 27,36
2 381 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 0,169 28,69
3 356 MEGLIČ Ula 2009 SLO PT 0,221 28,73
4 184 STARC Neža 2007 SLO KP 0,260 29,12 (.113)

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:13
Timed Heat 12 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 325 GOLOB Nika 2008 SLO POM 0,156 27,51 SB
2 459 RUPREHT Neža 2009 SLO VEL 0,207 27,58
3 141 JANKOVIČ Neja 2009 SLO KLC 0,312 28,08

360 SAMEC Ana Marija 2007 SLO RAD 0,166 DQ
17.3.2

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:16
Timed Heat 13 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 150 STOŽIR Pia 2010 SLO KLC 0,234 28,70
2 330 ŠPUR Pia 2008 SLO POM 0,169 29,11 (.105)

3 231 LUKAČ Lara 2009 SLO LDA 0,216 34,33
329 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM DNS

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:19
Timed Heat 14 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 255 BOŽIČ Tisa 2008 SLO MASS 0,194 27,23
2 454 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 0,160 27,59 SB
3 461 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 0,235 28,32

298 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 0,194 DQ
17.3.2
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200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:22
Timed Heat 15 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 439 POLAK Tia 2008 SLO TRK 0,225 27,05 SB
2 367 GORUP Barbara 2007 SLO SEŽAN 0,188 27,89
3 13 PELC Živa 2009 SLO AADS 0,294 28,62 (.617)

4 342 LEBAN Adriana 2009 SLO PSČ 0,175 30,81

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:25
Timed Heat 16 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 354 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,164 26,82
2 278 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 0,211 27,68
3 157 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 0,211 28,27 (.263)

217 KUKAVICA Nejla 2007 SLO KRO 0,194 DQ
17.3.2

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:28
Timed Heat 17 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 181 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP 0,217 27,14 SB
2 366 HOLEŠEK Vita 2010 SLO RUD 0,246 27,28 SB
3 273 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS 0,196 27,32
4 54 ČEH Neli 2008 SLO AKRAD 0,223 30,49

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:31
Timed Heat 18 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 55 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD 0,211 27,55
2 37 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK 0,357 27,81
3 8 FURLAN Maja 2008 SLO AADS 0,181 28,60
4 162 KLARIČ KOŽAR Isabela 2008 SLO KOČ 0,164 28,72

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:34
Timed Heat 19 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 220 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 0,162 25,81 SB
2 264 HRŽENJAK Ivona 2008 SLO MASS 0,221 27,92 (.917)

3 485 ŠTEFAN Ema 2007 SLO ŽALEC 0,268 28,41
4 56 SEDELJŠAK Zoja 2007 SLO AKRAD 0,171 28,75 (.750)

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:37
Timed Heat 20 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 269 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 0,216 26,00 SB
2 274 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,155 26,61 SB
3 475 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 0,273 27,93

210 ŽLEBNIK Metka 2009 SLO KRKA DNS

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:40
Timed Heat 21 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 313 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 2008 SLO PMB 0,187 26,54 (.533) SB
2 146 PETEK Lara Emilija 2007 SLO KLC 0,182 27,30
3 47 FERENC Naja 2008 SLO AKR 0,251 28,39 SB
4 296 VIDERGAR Iris 2007 SLO OL 0,296 31,43 SB



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 20. - 21.01.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 18.03.2024 13:00:26 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 4 of 4

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:43
Timed Heat 22 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 175 BABIČ Neja 2007 SLO KP 0,289 26,85
2 282 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS 0,159 26,97
3 324 DERVARIČ Tija 2007 SLO POM 0,189 32,41

292 MATELIČ CONTI Niki 2008 SLO OL DNS

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:46
Timed Heat 23 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 177 ČEHOVIN SIRK Julaj 2008 SLO KP 0,232 26,54 (.535)

2 142 KENDA Iva 2007 SLO KLC 0,181 26,90
3 182 ROJAC Iris 2010 SLO KP 0,160 31,95
4 122 JAMNIK Ema 2007 SLO KAK 0,234 32,25

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:49
Timed Heat 24 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA 0,174 25,40 SB
2 427 PODGORNIK Maša 2008 SLO ŠTA 0,169 26,04 SB
3 294 RUBIN Julija 2008 SLO OL 0,242 29,83 SB
4 337 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO PSČ 0,207 32,33

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:52
Timed Heat 25 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 408 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA 0,196 25,64
2 316 VOGLAR Julija 2007 SLO PMB 0,148 26,23
3 174 ALAGIĆ Eda 2007 SLO KP 0,186 30,30 SB
4 16 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS 0,305 30,33 SB

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:55
Timed Heat 26 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 275 SLUGA Ana 2007 SLO MASS 0,175 25,19 SB
2 277 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS 0,175 25,68
3 9 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS 0,149 29,11 (.104) SB
4 259 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS 0,252 29,78 SB

200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 15:58
Timed Heat 27 of 27

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 368 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN 0,178 25,24
2 327 JANŽA Klara 2007 SLO POM 0,173 25,50
3 178 KAVČIČ Eva 2009 SLO KP 0,185 29,69 SB
4 11 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS 0,167 30,28
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200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 14:40
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 275 SLUGA Ana 2007 SLO MASS
0,175

25,19 1./
XXVI

SB

2 368 PFEIFER Živa 2009 SLO SEŽAN
0,178

25,24 1./
XXVII

3 204 MANTELJ Neja 2008 SLO KRKA
0,174

25,40 1./
XXIV

SB

4 327 JANŽA Klara 2007 SLO POM
0,173

25,50 2./
XXVII

5 408 FERK Tajda 2010 SLO ŠPELA
0,196

25,64 1./
XXV

6 277 VEHOVAR Ema 2007 SLO MASS
0,175

25,68 2./
XXVI

7 220 POČIVAVŠEK Petra 2008 SLO KRO 0,162 25,81 1./XIX SB
8 269 MARČELJA Manca 2008 SLO MASS 0,216 26,00 1./XX SB
9 427 PODGORNIK Maša 2008 SLO ŠTA

0,169
26,04 2./

XXIV
SB

10 316 VOGLAR Julija 2007 SLO PMB
0,148

26,23 2./
XXV

11 313 PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita 2008 SLO PMB 0,187 26,54 (.533) 1./XXI SB
12 177 ČEHOVIN SIRK Julaj 2008 SLO KP

0,232
26,54 (.535) 1./

XXIII
13 274 PREDANIČ Julija 2010 SLO MASS 0,155 26,61 2./XX SB
14 354 ČURIN PRAPOTNIK Ana 2009 SLO PT 0,164 26,82 1./XVI
15 175 BABIČ Neja 2007 SLO KP

0,289
26,85 1./

XXII
16 142 KENDA Iva 2007 SLO KLC

0,181
26,90 2./

XXIII
17 282 ŽIŽEK Zarja 2009 SLO MASS

0,159
26,97 2./

XXII
18 448 ACMAN Sara 2009 SLO VEL 0,173 26,98 1./X
19 439 POLAK Tia 2008 SLO TRK 0,225 27,05 1./XV SB
20 181 RENDIĆ Pia 2007 SLO KP

0,217
27,14 1./

XVII
SB

21 255 BOŽIČ Tisa 2008 SLO MASS 0,194 27,23 1./XIV
22 366 HOLEŠEK Vita 2010 SLO RUD

0,246
27,28 2./

XVII
SB

23 146 PETEK Lara Emilija 2007 SLO KLC 0,182 27,30 2./XXI
24 273 PRAPROTNIK Brina 2007 SLO MASS

0,196
27,32 3./

XVII
25 138 BLATNIK Manca 2010 SLO KLC 0,183 27,36 1./XI
26 325 GOLOB Nika 2008 SLO POM 0,156 27,51 1./XII SB
27 55 GOLOB Hana 2008 SLO AKRAD

0,211
27,55 1./

XVIII
28 459 RUPREHT Neža 2009 SLO VEL 0,207 27,58 2./XII
29 454 KIMPERK Neja 2008 SLO VEL 0,160 27,59 2./XIV SB
30 278 VELKAVRH Tisa 2009 SLO MASS 0,211 27,68 2./XVI
31 441 TURK Tinka 2007 SLO TRK 0,197 27,74 1./IX
32 406 ČERNOTA Julija 2008 SLO ŠPELA 0,211 27,78 1./VII SB
33 37 MENCEJ Lina 2010 SLO AKK

0,357
27,81 2./

XVIII
34 58 ŽVIKART Ana 2008 SLO AKRAD 0,208 27,83 1./II
35 367 GORUP Barbara 2007 SLO SEŽAN 0,188 27,89 2./XV
36 328 MEZNARIČ Mia 2009 SLO POM 0,137 27,92 (.915) 1./III
37 264 HRŽENJAK Ivona 2008 SLO MASS 0,221 27,92 (.917) 2./XIX
38 475 KRAMARIČ Ivana 2007 SLO VRH 0,273 27,93 3./XX
39 378 BREG Tia 2010 SLO SLG 0,391 28,00 2./IX SB
40 166 ROBIDA Ula 2007 SLO KOČ 0,162 28,04 2./VII
41 141 JANKOVIČ Neja 2009 SLO KLC 0,312 28,08 3./XII
42 157 KRAGELJ Ajda 2009 SLO KOB 0,211 28,27 (.263) 3./XVI
43 326 HORVAT Lara 2007 SLO POM 0,260 28,27 (.267) 2./X
44 461 ZUPAN REHAR Tia 2009 SLO VEL 0,235 28,32 3./XIV
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200m, Mlajše mladinke - Continuation 21.01.2024 / 14:40
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

45 47 FERENC Naja 2008 SLO AKR 0,251 28,39 3./XXI SB
46 485 ŠTEFAN Ema 2007 SLO ŽALEC 0,268 28,41 3./XIX
47 338 IVANČIČ Evita 2007 SLO PSČ 0,201 28,45 1./V SB
48 12 MOHAR Hana 2007 SLO AADS 0,279 28,47 1./VI SB
49 8 FURLAN Maja 2008 SLO AADS

0,181
28,60 3./

XVIII
50 13 PELC Živa 2009 SLO AADS 0,294 28,62 (.617) 3./XV
51 144 MAROT Zara 2009 SLO KLC 0,192 28,62 (.618) 2./II SB
52 123 RAPAC Julija 2009 SLO KAK 0,223 28,63 3./IX
53 163 LONČAREVIČ Meta 2007 SLO KOČ 0,182 28,66 2./III SB
54 381 LAMPRET Julija 2009 SLO SLG 0,169 28,69 2./XI
55 150 STOŽIR Pia 2010 SLO KLC 0,234 28,70 1./XIII
56 162 KLARIČ KOŽAR Isabela 2008 SLO KOČ

0,164
28,72 4./

XVIII
57 356 MEGLIČ Ula 2009 SLO PT 0,221 28,73 3./XI
58 161 GABROVŠEK Eva 2009 SLO KOČ 0,129 28,75 (.743) 1./IV
59 56 SEDELJŠAK Zoja 2007 SLO AKRAD 0,171 28,75 (.750) 4./XIX
60 156 KANALEC Vita 2008 SLO KOB 0,157 28,83 1./VIII
61 355 KRAMBERGER Zala 2007 SLO PT 0,312 28,94 2./IV
62 219 MORD Isabela 2008 SLO KRO 0,156 29,04 2./VI
63 268 KRIŽ Živa 2008 SLO MASS 0,196 29,07 2./V
64 9 IBRČIČ Tjaša 2007 SLO AADS

0,149
29,11 (.104) 3./

XXVI
SB

65 330 ŠPUR Pia 2008 SLO POM 0,169 29,11 (.105) 2./XIII
66 386 KOLAR Ariela 2010 SLO ŠDB 0,229 29,12 (.112) 3./II SB
67 184 STARC Neža 2007 SLO KP 0,260 29,12 (.113) 4./XI
68 449 BELEC Iva 2008 SLO VEL 0,189 29,12 (.119) 3./VI
69 323 ČERNI Tanaja 2009 SLO POM 0,256 29,13 3./X
70 290 BREZNIKAR Zoja 2008 SLO OL 0,190 29,14 3./III
71 476 MOHORIČ Maša 2009 SLO VRH 0,192 29,16 (.158) 3./IV
72 270 MAZI Lana 2010 SLO MASS 0,196 29,16 (.160) 1./I SB
73 216 KLEMŠE Nana 2007 SLO KRO 0,345 29,27 2./VIII
74 206 PLANINC Zoja 2008 SLO KRKA 0,221 29,28 3./VIII
75 29 BRADAŠKA Neja 2010 SLO AKK 0,386 29,33 (.321) 4./VI
76 224 TOMC Tia 2010 SLO KRO 0,239 29,33 (.324) 2./I
77 289 BORŠIČ Baja 2009 SLO OL 0,164 29,36 (.351) 3./VII
78 383 PFEIFER Pia 2009 SLO SLG 0,199 29,36 (.353) 4./IX
79 453 HRANJEC Isabella 2008 SLO VEL 0,163 29,42 4./X
80 413 VRAČEVIĆ Zara 2010 SLO ŠPELA 0,196 29,55 3./I SB
81 178 KAVČIČ Eva 2009 SLO KP

0,185
29,69 3./

XXVII
SB

82 259 ERŽEN Katarina 2010 SLO MASS
0,252

29,78 4./
XXVI

SB

83 311 PEČANAC Julija 2008 SLO PMB 0,255 29,79 4./III
84 294 RUBIN Julija 2008 SLO OL

0,242
29,83 3./

XXIV
SB

85 11 JANEŽIČ Zoja 2009 SLO AADS
0,167

30,28 4./
XXVII

86 174 ALAGIĆ Eda 2007 SLO KP
0,186

30,30 3./
XXV

SB

87 16 ROŠIĆ Alina 2010 SLO AADS
0,305

30,33 4./
XXV

SB

88 54 ČEH Neli 2008 SLO AKRAD
0,223

30,49 4./
XVII

89 380 KORMANŠEK Neja 2009 SLO SLG 0,221 30,56 3./V
90 183 STANČIČ Ilaria 2009 SLO KP 0,280 30,58 4./IV
91 342 LEBAN Adriana 2009 SLO PSČ 0,175 30,81 4./XV
92 296 VIDERGAR Iris 2007 SLO OL 0,296 31,43 4./XXI SB
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200m, Mlajše mladinke - Continuation 21.01.2024 / 14:40
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

93 182 ROJAC Iris 2010 SLO KP
0,160

31,95 3./
XXIII

94 122 JAMNIK Ema 2007 SLO KAK
0,234

32,25 4./
XXIII

95 337 DOMENIH LUKETA Petja 2010 SLO PSČ
0,207

32,33 4./
XXIV

96 324 DERVARIČ Tija 2007 SLO POM
0,189

32,41 3./
XXII

97 231 LUKAČ Lara 2009 SLO LDA 0,216 34,33 3./XIII
WE 424 KOTELEVSKA Alisa 2008 SLO ŠTA 0,166 27,29 -/VII SB

360 SAMEC Ana Marija 2007 SLO RAD 0,166 DQ -/XII
17.3.2

298 ERJAVEC Veronika 2009 SLO PAKG 0,194 DQ -/XIV
17.3.2

217 KUKAVICA Nejla 2007 SLO KRO 0,194 DQ -/XVI
17.3.2

329 POLAJNER Lilu 2010 SLO POM DNS -/XIII
292 MATELIČ CONTI Niki 2008 SLO OL DNS -/XXII
210 ŽLEBNIK Metka 2009 SLO KRKA DNS -/XX
291 GORENŠEK Zoja 2008 SLO OL DNS -/VIII
332 ZADRAVEC - VIDOVIČ Zoja 2008 SLO POM DNS -/V
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Palica, Mlajši mladinci
Final 21.01.2024 / 13:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

2,20 2,40 2,60 2,80 3,00 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90

4,00 4,10 4,20 4,30 4,40 4,50 4,55

1 466 TRŠELIČ Matic 2007 SLO VIVA 4,40
- - - - - - - - - - - - -
- - XO - XO - XXX

2 133 ŠIBLI Fin 2008 SLO KLC 3,80 SB
- - - - - O - O O O O O XXX

3 241 KUNAVER Urh 2007 SLO MASS 3,80
- - - - - - - - - XO O XXO XXX

4 137 VELEPEC Urban 2007 SLO KLC 3,80
- - - - - - - - - XO XO XXO XXX

5 467 TRŠELIČ Vid 2010 SLO VIVA 2,20 SB
XO XXX
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200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:25
Timed Heat 1 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 350 STAJNKO Nik 2008 SLO PT 0,182 24,18 SB
2 377 ŠTRUC Tomi 2008 SLO SLG 0,100 25,83
3 134 ŠINKOVEC Tilen 2010 SLO KLC 0,269 26,19 SB

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:28
Timed Heat 2 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 3 KOSI Vid 2007 SLO AADS 0,241 24,33 SB
2 376 PLEVNIK Matija 2008 SLO SLG 0,210 25,47
3 66 PESJAK Nejc 2008 SLO ATDS 0,217 25,93

358 SLATINEK Max 2007 SLO RAD DNS

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:31
Timed Heat 3 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 418 ČERNEC Vid 2008 SLO ŠTA 0,254 23,46
2 472 MARINČIČ ZALAR Svit 2009 SLO VRH 0,195 24,56
3 349 RIHTARIČ Paskal 2008 SLO PT 0,191 24,82 SB
4 228 KRAMBERGER Jure 2008 SLO LDA 0,198 24,89 SB

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:34
Timed Heat 4 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 318 SAGAJ Luka 2009 SLO POM 0,159 24,30 SB
2 4 KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael 2008 SLO AADS 0,175 24,60 SB
3 352 ŽITNIK ROGELJ Lan 2008 SLO PT 0,157 25,18
4 129 KOLČAN Anej 2008 SLO KLC 0,186 25,19

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:37
Timed Heat 5 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 21 DOLINAR Jaka 2009 SLO AKK 0,181 24,04 SB
2 131 KRIŽAN Mark 2007 SLO KLC 0,162 25,58
3 306 KRAJNC Jure 2008 SLO PMB 0,218 25,63

230 ŽALIG Luka 2008 SLO LDA 0,168 DQ
17.3.2.

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:40
Timed Heat 6 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 26 SEEHASE Tim 2008 SLO AKK 0,149 24,00 (.999)

2 405 SAGMEISTER Gal 2007 SLO ŠPELA 0,232 24,37 SB
3 172 RODICA Rok 2007 SLO KP 0,198 24,69

443 CAJNER Urh 2009 SLO VEL DNS

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:43
Timed Heat 7 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 246 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 0,194 23,10 SB
2 212 KAC Enej 2008 SLO KRO 0,179 24,53
3 421 GODIČ Roko 2008 SLO ŠTA 0,176 24,80
4 168 JURMAN Lanej 2008 SLO KP 0,168 25,11
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200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:46
Timed Heat 8 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

2008 SLO KRKA 0,155 24,00 (.000)

2009 SLO KP 0,209 24,15
2008 SLO VRH 0,156 25,89

1  199  ZUPANČIČ Tian Timotej 
2  173  ŠRAMEL Jakob
3  471  FEFER Sebastjan [YC]
4  388  MIRT Žiga 2008 SLO ŠEN 0,164 26,16

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:49
Timed Heat 9 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 83 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 0,182 23,73
2 385 DOLMOVIČ Jan 2009 SLO ŠDB 0,180 24,59
3 65 KVAS - KUČUKOVIĆ Filip 2007 SLO ATDS 0,176 25,77

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:52
Timed Heat 10 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 420 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,139 23,20 SB
2 6 MLAČ Jaka 2008 SLO AADS 0,289 23,82
3 104 ZILIANI Tian 2009 SLO GOATL 0,288 29,46 SB
4 371 DOBNIK Filip 2009 SLO SLG 0,157 29,65 SB

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:55
Timed Heat 11 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 186 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 0,147 23,26 SB
2 132 OKOVIĆ Jaša 2007 SLO KLC 0,175 24,75
3 127 GORIČANAC Matija 2009 SLO KLC 0,236 28,48 SB

446 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL DNS

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:58
Timed Heat 12 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 304 KOLEŽNIK Filip 2007 SLO PMB 0,193 23,29 SB
2 363 KOTAR Maks 2007 SLO RUD 0,141 23,30 SB
3 417 BAUMAN Tim 2008 SLO ŠTA 0,184 25,72 SB
4 5 MENEGALIJA Aljaž 2008 SLO AADS 0,205 26,10 SB

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 17:01
Timed Heat 13 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 2 KOSEM Anton 2007 SLO AADS 0,145 22,80 SB
2 213 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 0,180 23,31
3 229 KRAMBERGER Vito 2010 SLO LDA 0,138 26,74 SB

445 MERČNIK Jure 2010 SLO VEL DNS

200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 17:04
Timed Heat 14 of 14

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 300 HERNAH KAJBIČ Nik 2007 SLO PMB 0,217 25,82 SB
WE 189 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 0,148 26,44 SB
WE 82 BATISTIĆ Toma 2007 CRO CRO DNS

91 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO DNS
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200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 16:25
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 2 KOSEM Anton 2007 SLO AADS 0,145 22,80 1./XIII SB
2 246 NOVŠAK Jakob 2007 SLO MASS 0,194 23,10 1./VII SB
3 420 FLEISINGER Filip Martin 2007 SLO ŠTA 0,139 23,20 1./X SB
4 186 BRAJKOVIČ Miha 2008 SLO KRKA 0,147 23,26 1./XI SB
5 304 KOLEŽNIK Filip 2007 SLO PMB 0,193 23,29 1./XII SB
6 363 KOTAR Maks 2007 SLO RUD 0,141 23,30 2./XII SB
7 213 MIHEVC GRABNAR Urban 2007 SLO KRO 0,180 23,31 2./XIII
8 418 ČERNEC Vid 2008 SLO ŠTA 0,254 23,46 1./III
9 83 NOVAK Patrick 2009 SLO DOM 0,182 23,73 1./IX

2008 SLO AADS 0,289 23,82 2./X
2008 SLO AKK 0,149 24,00 (.999) 1./VI
2008 SLO KRKA 0,155 24,00 (.000) 1./VIII
2009 SLO AKK 0,181 24,04 1./V SB
2009 SLO KP 0,209 24,15 2./VIII
2008 SLO PT 0,182 24,18 1./I SB
2009 SLO POM 0,159 24,30 1./IV SB
2007 SLO AADS 0,241 24,33 1./II SB
2007 SLO ŠPELA 0,232 24,37 2./VI SB
2008 SLO KRO 0,179 24,53 2./VII
2009 SLO VRH 0,195 24,56 2./III
2009 SLO ŠDB 0,180 24,59 2./IX
2008 SLO AADS 0,175 24,60 2./IV SB
2007 SLO KP 0,198 24,69 3./VI
2007 SLO KLC 0,175 24,75 2./XI
2008 SLO ŠTA 0,176 24,80 3./VII
2008 SLO PT 0,191 24,82 3./III SB
2008 SLO LDA 0,198 24,89 4./III SB
2008 SLO KP 0,168 25,11 4./VII
2008 SLO PT 0,157 25,18 3./IV
2008 SLO KLC 0,186 25,19 4./IV
2008 SLO SLG 0,210 25,47 2./II
2007 SLO KLC 0,162 25,58 2./V
2008 SLO PMB 0,218 25,63 3./V
2008 SLO ŠTA 0,184 25,72 3./XII SB
2007 SLO ATDS 0,176 25,77 3./IX
2007 SLO PMB 0,217 25,82 1./XIV SB
2008 SLO SLG 0,100 25,83 2./I
2008 SLO VRH 0,156 25,89 3./VIII
2008 SLO ATDS 0,217 25,93 3./II
2008 SLO AADS 0,205 26,10 4./XII SB
2008 SLO ŠEN 0,164 26,16 4./VIII
2010 SLO KLC 0,269 26,19 3./I SB
2010 SLO LDA 0,138 26,74 3./XIII SB
2009 SLO KLC 0,236 28,48 3./XI SB
2009 SLO GOATL 0,288 29,46 3./X SB

10     6    MLAČ Jaka
11  26 SEEHASE Tim
12  199  ZUPANČIČ Tian Timotej
13  21 DOLINAR Jaka
14  173   ŠRAMEL Jakob
15  350  STAJNKO Nik
16  318  SAGAJ Luka
17     3    KOSI Vid
18  405  SAGMEISTER Gal
19  212  KAC Enej
20  472  MARINČIČ ZALAR Svit
21  385  DOLMOVIČ Jan
22    4    KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael
23  172  RODICA Rok
24  132  OKOVIĆ Jaša
25  421  GODIČ Roko
26  349  RIHTARIČ Paskal
27  228  KRAMBERGER Jure
28  168 JURMAN Lanej
29  352  ŽITNIK ROGELJ Lan
30  129  KOLČAN Anej
31  376  PLEVNIK Matija
32  131  KRIŽAN Mark
33  306  KRAJNC Jure
34  417  BAUMAN Tim
35   65   KVAS - KUČUKOVIĆ Filip
36  300  HERNAH KAJBIČ Nik
37  377  ŠTRUC Tomi
38  471  FEFER Sebastjan [YC]
39  66 PESJAK Nejc
40    5    MENEGALIJA Aljaž
41  388  MIRT Žiga 
42  134  ŠINKOVEC Tilen
43  229  KRAMBERGER Vito
44  127   GORIČANAC Matija
45   10   ZILIANI Tian
46  371  DOBNIK Filip 2009 SLO SLG 0,157 29,65 4./X SB

WE 189 DUJAKOVIĆ Mihajlo 2007 SLO KRKA 0,148 26,44 -/XIV SB
230 ŽALIG Luka 2008 SLO LDA 0,168 DQ -/V

17.3.2.
443 CAJNER Urh 2009 SLO VEL DNS -/VI
358 SLATINEK Max 2007 SLO RAD DNS -/II
446 MIKLAVŽIN Jaro 2010 SLO VEL DNS -/XI
445 MERČNIK Jure 2010 SLO VEL DNS -/XIII

WE 82 BATISTIĆ Toma 2007 CRO CRO DNS -/XIV
91 BOŽIČ Žiga 2007 SLO GO DNS -/XIV



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 20. - 21.01.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 18.03.2024 13:23:16 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 1 of 1

Višina, Mlajše mladinke
Final 21.01.2024 / 14:05

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1,30 1,35 1,40 1,45 1,50 1,53 1,56 1,59 1,62 1,65

1 87 JORDAN CUJNIK Lara 2008 SLO DTO 1,62 SB
- - O O O XO O O O XXr

2 108 FIEGL Tina 2008 SLO GOATL 1,59
- O O O O O XO XO XXX

3 31 GROM Monika 2007 SLO AKK 1,56
- - - XO XO O XXO XXr

4 267 KOVAČIČ Živa 2007 SLO MASS 1,53
O - O O O XO XXX

5 79 PREDANIČ Neja 2009 SLO BRE 1,53 SB
O XO O XO O XO XXX

6 265 JEVŠJAK Kristina 2009 SLO MASS 1,53
- O O O XO XXO XXX

7 39 MUBI Lina 2009 SLO AKK 1,50
- O O O O XXX

8 341 KANALEC Sofia 2008 SLO PSČ 1,50
- O O XO XXO XXX

9 34 JERMAN Eva 2007 SLO AKK 1,45
- - - O XXX

9 49 PETERNEL Gaja 2007 SLO AKR 1,45 =SB
O O O O XXX

11 44 ARNOL Zala 2010 SLO AKR 1,45
O XO O XXO XXX

11 52 SLAK Julia 2010 SLO AKR 1,45 SB
XO O O XXO XXX

11 253 BELE Maša 2010 SLO MASS 1,45 =SB
O O XO XXO XXX

14 45 BERCE Ivana 2009 SLO AKR 1,40 SB
O O O XXX

14 119 WINKLER Neja 2007 SLO GOATL 1,40
O O O XXX

16 111 KODER Meta 2009 SLO GOATL 1,40
O O XXO XXX

16 270 MAZI Lana 2010 SLO MASS 1,40
O O XXO XXX

18 100 LULIK Mei 2009 SLO GO 1,40
XO XO XXO XXX

19 76 LLUGAXHIJA Anida 2009 SLO BRE 1,35
XO O XXX

20 279 VIZGIRDA Tanika 2009 SLO MASS 1,35 =SB
O XO XXX

21 464 MAHNIČ Manca 2008 SLO VIP 1,30
O XXX

22 271 PETELINKAR Ana 2008 SLO MASS 1,30
XO XXX

266 KOŠIR Iva 2010 SLO MASS NM
XXX

232 TIBAUT Katja 2007 SLO LDA DNS
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Daljina, Mlajše mladinke
Final (Pre/End) 21.01.2024 / 15:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

1 438 MISAJLOVSKI Anja 2009 SLO TRK 5,52 SB
5,52 5,52 x 5,27 x 5,43

2 440 SEKNE Hana 2007 SLO TRK 5,42
5,42 5,41 5,20 5,38 5,32 5,40

3 46 DOVŽAN KARAHODŽIĆ Nika 2009 SLO AKR 5,42 SB
3,59 5,09 5,42 x 5,36 5,25

4 51 ROGAČ Katarina 2008 SLO AKR 5,40
5,20 x 5,22 x x 5,40

5 359 MESEC Pia 2008 SLO RAD 5,24 SB
x 4,89 5,24 x 5,02 4,73

6 164 PANIĆ Andrea 2008 SLO KOČ 5,22 SB
4,99 5,00 5,22 5,04 5,16 5,12

7 143 LENKO Daša 2007 SLO KLC 5,13 SB
5,13 x 5,09 4,74 x 5,06

8 202 KUPLJENIK Luna 2008 SLO KRKA 5,11
x 5,02 5,11 x x x

9 116 VALENTINČIČ Ela Elizabeta 2009 SLO GOATL 5,02 =SB
5,02 4,49 4,82

10 347 RUTAR Tanja 2008 SLO PSČ 5,01
4,99 5,01 4,93

11 423 JANČIČ Maja 2008 SLO ŠTA 4,98 SB
x 4,47 4,98

12 393 ŠINKOVEC Ariana 2010 SLO ŠEN 4,96
x 4,83 4,96

13 348 SOVDAT Gaja 2008 SLO PSČ 4,89
x x 4,89

14 450 DJEDOVIĆ Samaja 2009 SLO VEL 4,84
4,84 4,81 4,78

15 218 MLEKUŽ KAMARIĆ Niki 2008 SLO KRO 4,72
4,56 4,72 4,63

16 48 JARKOVIČ Lina 2008 SLO AKR 4,72
4,72 4,51 4,62

17 185 TONČETIČ Vita 2010 SLO KP 4,70
x 4,30 4,70

18 437 BRENKUŠ Neca 2008 SLO TRK 4,67
4,46 4,60 4,67

19 81 TOMŠE Sara 2007 SLO BRE 4,66
x x 4,66

20 74 BONČINA Zarja 2008 SLO BRE 4,65
4,39 4,60 4,65

21 75 KEK Tisa 2007 SLO BRE 4,64
4,45 x 4,64

22 415 ŽLINDRA Lina 2010 SLO ŠPELA 4,61
4,61 x x

23 390 CVELBAR Nina 2008 SLO ŠEN 4,59
4,43 4,43 4,59

24 272 PIPAN Leticija 2008 SLO MASS 4,55
4,55 4,47 4,48

25 391 JUDEŽ Maša 2007 SLO ŠEN 4,46
4,46 4,40 x

26 254 BOGME Tisa 2008 SLO MASS 4,45 SB
4,45 x 4,36

27 343 LEBAN Hana 2010 SLO PSČ 4,26
4,15 4,26 x

28 340 JEKLIN Manca 2010 SLO PSČ 4,06
4,01 3,89 4,06

29 412 STRNAD Nuša 2009 SLO ŠPELA 2,70
x x 2,70
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Daljina, Mlajše mladinke - Continuation
Final (Pre/End) 21.01.2024 / 15:30

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

- T1 - - T2 - - T3 - - T4 - - T5 - - T6 -

WE 69 OMANOVIĆ Emina 2007 BIH BIH 5,87
5,80 5,87 x

357 PUČKO Taja 2007 SLO PT NM
x r

209 TEKSTOR Zoja 2008 SLO KRKA DNS

179 KIRJAKOVIĆ Kasia 2010 SLO KP DNS
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60m ovire, Mlajše mladinke (0,762m) 21.01.2024 / 17:30
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 440 SEKNE Hana 2007 SLO TRK 0,142 8,62
2 225 TOMŠIČ Katja 2008 SLO KRO 0,150 8,94 SB
3 394 BENEDIČIČ Sofija 2009 SLO ŠL 0,175 9,29
4 481 MIKLAUŽIČ Gaja 2007 SLO ŽALEC 0,135 9,32
5 280 VODUŠEK Sara 2007 SLO MASS 0,168 9,33
6 113 MARUŠIČ Mija 2008 SLO GOATL 0,162 9,35
7 41 SAMELIS Magdalini Justina 2007 SLO AKK 0,231 9,47
8 359 MESEC Pia 2008 SLO RAD 0,219 9,48
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60m ovire, Mlajši mladinci (0,914m) 21.01.2024 / 17:40
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Rt Result

1 431 GIRANDON Matjaž 2008 SLO TRK 0,175 8,24
2 95 ZILIANI Izak 2007 SLO GO 0,151 8,37 SB
3 307 MURAUS Marsel 2007 SLO PMB 0,200 8,88 SB
4 72 LEKŠE Janez 2008 SLO BRE 0,191 9,07 SB
5 129 KOLČAN Anej 2008 SLO KLC 0,199 9,46 SB
6 73 TOPOLOVŠEK Anej 2008 SLO BRE 0,212 9,49 SB

435 SAJOVIC Rok 2008 SLO TRK -0,163 DQ
16.8.

478 RANZINGER Jan 2008 SLO ŽALEC 0,174 DNF
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3000m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 17:55
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 384 RAJ Ema Pika 2008 SLO SLG 10:00,92
2 200 BALAŽIC Lara 2008 SLO KRKA 10:30,60 SB
3 396 BOGATAJ Tajda 2009 SLO ŠL 11:23,70
4 392 SKINDER Marina 2008 SLO ŠEN 11:34,24 SB
5 207 SAJE Kaja 2009 SLO KRKA 11:52,73 SB
6 203 LUŽAR Tia 2007 SLO KRKA 12:43,19
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3000m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 18:07
Timed Heat 1 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 430 ČEDE Filip 2008 SLO TRK 9:50,6*
2 196 STOJANOVIĆ Bor 2009 SLO KRKA 9:54,4* SB
3 364 RUS Matija 2008 SLO RUD 9:57,0* SB
4 375 MEŽNARC Jernej 2008 SLO SLG 10:07,2* SB
5 387 BAŠELJ Tim 2008 SLO ŠEN 10:37,9*
6 197 ŠKRGET Matija 2008 SLO KRKA 10:41,6* SB

191 JARM Matic 2008 SLO KRKA DNS
194 PUCELJ Marcel 2008 SLO KRKA DNS

1 CIRMAN Lan Martin 2007 SLO AADS DNS

3000m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 18:19
Timed Heat 2 of 2

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 187 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO KRKA 9:01,0* SB
2 362 KLANČAR Maj 2007 SLO RUD 9:14,0* SB
3 193 MIHALIČ Lenart 2008 SLO KRKA 9:14,9* SB
4 211 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 9:24,4* SB
5 319 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM 9:25,4*
6 285 MLEKUŽ Mathias 2008 SLO NAV 9:43,7* SB
7 7 SINUR Ožbej 2008 SLO AADS 9:55,3* SB
8 43 MAJER Matevž 2008 SLO AKR 10:13,1*

192 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO KRKA DNS
Remark: Objekt je ostal brez elektrike, ročno merjeni časi
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3000m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 18:07
Final

Rank Bib Name YoB NOC Club Result

1 187 DJAIP BARTOLJ Tjaž 2007 SLO KRKA 9:01,0* 1./II SB
2 362 KLANČAR Maj 2007 SLO RUD 9:14,0* 2./II SB
3 193 MIHALIČ Lenart 2008 SLO KRKA 9:14,9* 3./II SB
4 211 JAKOPIČ Žan 2008 SLO KRO 9:24,4* 4./II SB
5 319 TRAJBARIČ Tvit 2007 SLO POM 9:25,4* 5./II
6 285 MLEKUŽ Mathias 2008 SLO NAV 9:43,7* 6./II SB
7 430 ČEDE Filip 2008 SLO TRK 9:50,6* 1./I
8 196 STOJANOVIĆ Bor 2009 SLO KRKA 9:54,4* 2./I SB
9 7 SINUR Ožbej 2008 SLO AADS 9:55,3* 7./II SB

10 364 RUS Matija 2008 SLO RUD 9:57,0* 3./I SB
11 375 MEŽNARC Jernej 2008 SLO SLG 10:07,2* 4./I SB
12 43 MAJER Matevž 2008 SLO AKR 10:13,1* 8./II
13 387 BAŠELJ Tim 2008 SLO ŠEN 10:37,9* 5./I
14 197 ŠKRGET Matija 2008 SLO KRKA 10:41,6* 6./I SB

191 JARM Matic 2008 SLO KRKA DNS -/I
194 PUCELJ Marcel 2008 SLO KRKA DNS -/I
192 KRAŠOVEC Timotej 2007 SLO KRKA DNS -/II

1 CIRMAN Lan Martin 2007 SLO AADS DNS -/I
Remark Timed Heat 2: Objekt je ostal brez elektrike, ročno merjeni časi
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4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 18:40
Timed Heat 1 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKO DRUŠTVO
ŠTAJERSKA MARIBOR 1

SLO ŠTA
0,273

1:48,72

1: 426, KRAMBERGER Ana (2007) 2: 425, KOVAČEC Gaja (2008)
3: 423, JANČIČ Maja (2008) 4: 427, PODGORNIK Maša (2008)

2 ATLETSKO DRUŠTVO MASS
LJUBLJANA 3

SLO MASS
0,164

1:53,11

1: 278, VELKAVRH Tisa (2009) 2: 264, HRŽENJAK Ivona (2008)
3: 268, KRIŽ Živa (2008) 4: 270, MAZI Lana (2010)

3 AKADEMSKO ATLETSKO
DRUŠTVO SLOVAN 2

SLO AADS
0,150

1:54,29

1: 8, FURLAN Maja (2008) 2: 9, IBRČIČ Tjaša (2007)
3: 11, JANEŽIČ Zoja (2009) 4: 13, PELC Živa (2009)

4 ATLETSKI KLUB KRANJ 2 SLO AKK 0,201 1:59,05
1: 30, ĆOSIĆ Stella (2009) 2: 35, JERŠE Julija (2008)
3: 42, STARE Amalija (2009) 4: 32, GROS Lučka (2008)

4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 18:45
Timed Heat 2 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKO DRUŠTVO MASS
LJUBLJANA 2

SLO MASS
0,172

1:46,89

1: 282, ŽIŽEK Zarja (2009) 2: 273, PRAPROTNIK Brina (2007)
3: 280, VODUŠEK Sara (2007) 4: 255, BOŽIČ Tisa (2008)

2 ATLETSKI KLUB KOPER 1 SLO KP 0,256 1:48,40
1: 181, RENDIĆ Pia (2007) 2: 177, ČEHOVIN SIRK Julaj (2008)
3: 175, BABIČ Neja (2007) 4: 176, BOŽIČ Ana (2007)

3 GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 1 SLO GOATL 0,179 1:53,25
1: 119, WINKLER Neja (2007) 2: 116, VALENTINČIČ Ela Elizabeta (2009)
3: 111, KODER Meta (2009) 4: 113, MARUŠIČ Mija (2008)

4 ATLETSKO DRUŠTVO
KRONOS LJUBLJANA 2

SLO KRO
0,162

1:53,85

1: 219, MORD Isabela (2008) 2: 218, MLEKUŽ KAMARIĆ Niki (2008)
3: 224, TOMC Tia (2010) 4: 216, KLEMŠE Nana (2007)

4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 18:50
Timed Heat 3 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKI KLUB VELENJE 1 SLO VEL 0,232 1:47,39
1: 454, KIMPERK Neja (2008) 2: 457, MEŽNAR Maša (2008)
3: 452, GRADIŠNIK Gaja (2010) 4: 448, ACMAN Sara (2009)

2 ATLETSKI KLUB POMURJE
MURSKA SOBOTA 1

SLO POM
0,188

1:49,71

1: 328, MEZNARIČ Mia (2009) 2: 330, ŠPUR Pia (2008)
3: 325, GOLOB Nika (2008) 4: 327, JANŽA Klara (2007)

3 ATLETSKI IN MARATON KLUB
KOČEVJE 1

SLO KOČ
0,173

1:50,35

1: 161, GABROVŠEK Eva (2009) 2: 166, ROBIDA Ula (2007)
3: 165, ROBIDA Eva (2010) 4: 164, PANIĆ Andrea (2008)

4 ATLETSKO DRUŠTVO
POSOČJE TOLMIN 2

SLO PSČ
0,155

2:02,28

1: 343, LEBAN Hana (2010) 2: 337, DOMENIH LUKETA Petja (2010)
3: 342, LEBAN Adriana (2009) 4: 340, JEKLIN Manca (2010)

4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 18:55
Timed Heat 4 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKI KLUB POLJANE
MARIBOR 1

SLO PMB
0,177

1:45,88

1: 315, TURČIN Nina (2007) 2: 313, PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita (2008)
3: 316, VOGLAR Julija (2007) 4: 310, OGRINC Lana (2008)

2 ATLETSKO DRUŠTVO
KRONOS LJUBLJANA 1

SLO KRO
0,185

1:47,64

1: 225, TOMŠIČ Katja (2008) 2: 223, ŠULC Amelie Njoki (2007)
3: 217, KUKAVICA Nejla (2007) 4: 220, POČIVAVŠEK Petra (2008)

3 AKADEMSKO ATLETSKO
DRUŠTVO SLOVAN 1

SLO AADS
0,212

1:51,91

1: 12, MOHAR Hana (2007) 2: 14, POTIĆ Sofija (2009)
3: 17, ROTAR Nina (2007) 4: 10, JANEŽIČ Ela (2007)
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4x200m, Mlajše mladinke - Continuation 21.01.2024 / 18:55
Timed Heat 4 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

4 ATLETSKI KLUB RADLJE OB
DRAVI 1

SLO AKRAD
0,340

1:55,21

1: 58, ŽVIKART Ana (2008) 2: 57, ŠKORJANC Špela (2009)
3: 56, SEDELJŠAK Zoja (2007) 4: 55, GOLOB Hana (2008)

4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 19:00
Timed Heat 5 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKI KLUB TRIGLAV
KRANJ 1

SLO TRK
0,194

1:46,56

1: 440, SEKNE Hana (2007) 2: 438, MISAJLOVSKI Anja (2009)
3: 441, TURK Tinka (2007) 4: 439, POLAK Tia (2008)

2 ATLETSKI KLUB PTUJ 1 SLO PT 0,156 1:51,55
1: 354, ČURIN PRAPOTNIK Ana (2009) 2: 357, PUČKO Taja (2007)
3: 356, MEGLIČ Ula (2009) 4: 355, KRAMBERGER Zala (2007)

3 ATLETSKI KLUB KRANJ 1 SLO AKK 0,193 1:52,77
1: 28, AHČIN Ana (2009) 2: 41, SAMELIS Magdalini Justina (2007)
3: 34, JERMAN Eva (2007) 4: 33, HOSTAR Ema (2007)

4 TEKAŠKI KLUB KOBARID 1 SLO KOB 0,208 1:54,67
1: 158, RUTAR Gaja (2010) 2: 155, JAVORŠČAK Zofija (2009)
3: 157, KRAGELJ Ajda (2009) 4: 156, KANALEC Vita (2008)

4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 19:05
Timed Heat 6 of 6

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKO DRUŠTVO MASS
LJUBLJANA 1

SLO MASS
0,159

1:43,54

1: 277, VEHOVAR Ema (2007) 2: 269, MARČELJA Manca (2008)
3: 274, PREDANIČ Julija (2010) 4: 275, SLUGA Ana (2007)

2 ATLETSKO DRUŠTVO
POSOČJE TOLMIN 1

SLO PSČ
0,217

1:52,56

1: 348, SOVDAT Gaja (2008) 2: 347, RUTAR Tanja (2008)
3: 341, KANALEC Sofia (2008) 4: 338, IVANČIČ Evita (2007)

ATLETSKO DRUŠTVO
KLADIVAR CELJE 1

SLO KLC
0,184

DQ

17.3.2
1: 138, BLATNIK Manca (2010) 2: 146, PETEK Lara Emilija (2007)
3: 141, JANKOVIČ Neja (2009) 4: 142, KENDA Iva (2007)



Prvenstvo Slovenije v dvorani za mlajše mladince in mladinke
Novo mesto, Olimpijski center Novo mesto, 20. - 21.01.2024 RESULTS

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Printed at 18.03.2024 13:29:35 with Track and Field 3.1.0.7062 licensed for TIMING Ljubljana Page 1 of 1

4x200m, Mlajše mladinke 21.01.2024 / 18:40
Final

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA 1SLO MASS 0,159 1:43,54 1./VI
1: 277, VEHOVAR Ema (2007) 2: 269, MARČELJA Manca (2008)
3: 274, PREDANIČ Julija (2010) 4: 275, SLUGA Ana (2007)

2 ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR 1SLO PMB 0,177 1:45,88 1./IV
1: 315, TURČIN Nina (2007) 2: 313, PIRNAT ŽIVANOVIĆ Nikita (2008)
3: 316, VOGLAR Julija (2007) 4: 310, OGRINC Lana (2008)

3 ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 1 SLO TRK 0,194 1:46,56 1./V
1: 440, SEKNE Hana (2007) 2: 438, MISAJLOVSKI Anja (2009)
3: 441, TURK Tinka (2007) 4: 439, POLAK Tia (2008)

4 ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA 2SLO MASS 0,172 1:46,89 1./II
1: 282, ŽIŽEK Zarja (2009) 2: 273, PRAPROTNIK Brina (2007)
3: 280, VODUŠEK Sara (2007) 4: 255, BOŽIČ Tisa (2008)

5 ATLETSKI KLUB VELENJE 1 SLO VEL 0,232 1:47,39 1./III
1: 454, KIMPERK Neja (2008) 2: 457, MEŽNAR Maša (2008)
3: 452, GRADIŠNIK Gaja (2010) 4: 448, ACMAN Sara (2009)

6 ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA 1SLO KRO 0,185 1:47,64 2./IV
1: 225, TOMŠIČ Katja (2008) 2: 223, ŠULC Amelie Njoki (2007)
3: 217, KUKAVICA Nejla (2007) 4: 220, POČIVAVŠEK Petra (2008)

7 ATLETSKI KLUB KOPER 1 SLO KP 0,256 1:48,40 2./II
1: 181, RENDIĆ Pia (2007) 2: 177, ČEHOVIN SIRK Julaj (2008)
3: 175, BABIČ Neja (2007) 4: 176, BOŽIČ Ana (2007)

8 ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR 1SLO ŠTA 0,273 1:48,72 1./I
1: 426, KRAMBERGER Ana (2007) 2: 425, KOVAČEC Gaja (2008)
3: 423, JANČIČ Maja (2008) 4: 427, PODGORNIK Maša (2008)

9 ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA 1SLO POM 0,188 1:49,71 2./III
1: 328, MEZNARIČ Mia (2009) 2: 330, ŠPUR Pia (2008)
3: 325, GOLOB Nika (2008) 4: 327, JANŽA Klara (2007)

10 ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE 1SLO KOČ 0,173 1:50,35 3./III
1: 161, GABROVŠEK Eva (2009) 2: 166, ROBIDA Ula (2007)
3: 165, ROBIDA Eva (2010) 4: 164, PANIĆ Andrea (2008)

11 ATLETSKI KLUB PTUJ 1 SLO PT 0,156 1:51,55 2./V
1: 354, ČURIN PRAPOTNIK Ana (2009) 2: 357, PUČKO Taja (2007)
3: 356, MEGLIČ Ula (2009) 4: 355, KRAMBERGER Zala (2007)

12 AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN 1SLO AADS 0,212 1:51,91 3./IV
1: 12, MOHAR Hana (2007) 2: 14, POTIĆ Sofija (2009)
3: 17, ROTAR Nina (2007) 4: 10, JANEŽIČ Ela (2007)

13 ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN 1SLO PSČ 0,217 1:52,56 2./VI
1: 348, SOVDAT Gaja (2008) 2: 347, RUTAR Tanja (2008)
3: 341, KANALEC Sofia (2008) 4: 338, IVANČIČ Evita (2007)

14 ATLETSKI KLUB KRANJ 1 SLO AKK 0,193 1:52,77 3./V
1: 28, AHČIN Ana (2009) 2: 41, SAMELIS Magdalini Justina (2007)
3: 34, JERMAN Eva (2007) 4: 33, HOSTAR Ema (2007)

15 ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA 3SLO MASS 0,164 1:53,11 2./I
1: 278, VELKAVRH Tisa (2009) 2: 264, HRŽENJAK Ivona (2008)
3: 268, KRIŽ Živa (2008) 4: 270, MAZI Lana (2010)

16 GORIŠKI ŠPORTNI KLUB 1 SLO GOATL 0,179 1:53,25 3./II
1: 119, WINKLER Neja (2007) 2: 116, VALENTINČIČ Ela Elizabeta (2009)
3: 111, KODER Meta (2009) 4: 113, MARUŠIČ Mija (2008)

17 ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA 2SLO KRO 0,162 1:53,85 4./II
1: 219, MORD Isabela (2008) 2: 218, MLEKUŽ KAMARIĆ Niki (2008)
3: 224, TOMC Tia (2010) 4: 216, KLEMŠE Nana (2007)

18 AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN 2SLO AADS 0,150 1:54,29 3./I
1: 8, FURLAN Maja (2008) 2: 9, IBRČIČ Tjaša (2007)
3: 11, JANEŽIČ Zoja (2009) 4: 13, PELC Živa (2009)

19 TEKAŠKI KLUB KOBARID 1 SLO KOB 0,208 1:54,67 4./V
1: 158, RUTAR Gaja (2010) 2: 155, JAVORŠČAK Zofija (2009)
3: 157, KRAGELJ Ajda (2009) 4: 156, KANALEC Vita (2008)

20 ATLETSKI KLUB RADLJE OB DRAVI 1 SLO AKRAD 0,340 1:55,21 4./IV
1: 58, ŽVIKART Ana (2008) 2: 57, ŠKORJANC Špela (2009)
3: 56, SEDELJŠAK Zoja (2007) 4: 55, GOLOB Hana (2008)

21 ATLETSKI KLUB KRANJ 2 SLO AKK 0,201 1:59,05 4./I
1: 30, ĆOSIĆ Stella (2009) 2: 35, JERŠE Julija (2008)
3: 42, STARE Amalija (2009) 4: 32, GROS Lučka (2008)

22 ATLETSKO DRUŠTVO POSOČJE TOLMIN 2SLO PSČ 0,155 2:02,28 4./III
1: 343, LEBAN Hana (2010) 2: 337, DOMENIH LUKETA Petja (2010)
3: 342, LEBAN Adriana (2009) 4: 340, JEKLIN Manca (2010)

ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE 1SLO KLC 0,184 DQ -/VI
17.3.2
1: 138, BLATNIK Manca (2010) 2: 146, PETEK Lara Emilija (2007)
3: 141, JANKOVIČ Neja (2009) 4: 142, KENDA Iva (2007)
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4x200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 19:10
Timed Heat 1 of 3

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKI KLUB TRIGLAV
KRANJ 1

SLO TRK
0,141

1:32,90

1: 432, KRIŽAJ Demian (2008) 2: 431, GIRANDON Matjaž (2008)
3: 435, SAJOVIC Rok (2008) 4: 433, NOGRAŠEK Luka (2007)

2 ATLETSKI KLUB RUDAR
TRBOVLJE 1

SLO RUD
0,202

1:37,88

1: 363, KOTAR Maks (2007) 2: 365, TOMŠE Miha (2009)
3: 362, KLANČAR Maj (2007) 4: 361, BRINJEVEC Žiga (2007)

3 ATLETSKI KLUB PTUJ 1 SLO PT 0,172 1:39,67
1: 352, ŽITNIK ROGELJ Lan (2008) 2: 351, ŽITNIK ROGELJ Aleks (2009)
3: 349, RIHTARIČ Paskal (2008) 4: 350, STAJNKO Nik (2008)

ATLETSKO DRUŠTVO
KLADIVAR CELJE 1

SLO KLC DNS

4x200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 19:15
Timed Heat 2 of 3

Rank Name NOC Club Rt Result

ATLETSKI KLUB POLJANE
MARIBOR 1

SLO PMB DNS

ATLETSKI KLUB GORICA
NOVA GORICA 1

SLO GO DNS

4x200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 19:20
Timed Heat 3 of 3

Rank Name NOC Club Rt Result

1 AKADEMSKO ATLETSKO
DRUŠTVO SLOVAN 1

SLO AADS
0,168

1:34,51

1: 2, KOSEM Anton (2007) 2: 3, KOSI Vid (2007)
3: 4, KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael (2008) 4: 6, MLAČ Jaka (2008)

2 ATLETSKO DRUŠTVO MASS
LJUBLJANA 1

SLO MASS
0,216

1:34,63

1: 246, NOVŠAK Jakob (2007) 2: 236, DOVŠAK Gašper (2007)
3: 240, KRAŠEVEC Matic (2007) 4: 247, ŠOBA Taj (2007)

3 ATLETSKO DRUŠTVO
ŠTAJERSKA MARIBOR 1

SLO ŠTA
0,180

1:35,94

1: 420, FLEISINGER Filip Martin (2007) 2: 416, BASSIN Liam (2009)
3: 421, GODIČ Roko (2008) 4: 418, ČERNEC Vid (2008)

4 ATLETSKI KLUB KRANJ 1 SLO AKK 0,206 1:39,99
1: 22, KRALJ Jure (2009) 2: 21, DOLINAR Jaka (2009)
3: 26, SEEHASE Tim (2008) 4: 24, MARINŠEK Maks (2009)
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4x200m, Mlajši mladinci 21.01.2024 / 19:10
Final

Rank Name NOC Club Rt Result

1 ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ 1 SLO TRK 0,141 1:32,90 1./I
1: 432, KRIŽAJ Demian (2008) 2: 431, GIRANDON Matjaž (2008)
3: 435, SAJOVIC Rok (2008) 4: 433, NOGRAŠEK Luka (2007)

2 AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN 1SLO AADS 0,168 1:34,51 1./III
1: 2, KOSEM Anton (2007) 2: 3, KOSI Vid (2007)
3: 4, KUŠAR STOJAKOVIČ Mihael (2008) 4: 6, MLAČ Jaka (2008)

3 ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA 1SLO MASS 0,216 1:34,63 2./III
1: 246, NOVŠAK Jakob (2007) 2: 236, DOVŠAK Gašper (2007)
3: 240, KRAŠEVEC Matic (2007) 4: 247, ŠOBA Taj (2007)

4 ATLETSKO DRUŠTVO ŠTAJERSKA MARIBOR 1SLO ŠTA 0,180 1:35,94 3./III
1: 420, FLEISINGER Filip Martin (2007) 2: 416, BASSIN Liam (2009)
3: 421, GODIČ Roko (2008) 4: 418, ČERNEC Vid (2008)

5 ATLETSKI KLUB RUDAR TRBOVLJE 1 SLO RUD 0,202 1:37,88 2./I
1: 363, KOTAR Maks (2007) 2: 365, TOMŠE Miha (2009)
3: 362, KLANČAR Maj (2007) 4: 361, BRINJEVEC Žiga (2007)

6 ATLETSKI KLUB PTUJ 1 SLO PT 0,172 1:39,67 3./I
1: 352, ŽITNIK ROGELJ Lan (2008) 2: 351, ŽITNIK ROGELJ Aleks (2009)
3: 349, RIHTARIČ Paskal (2008) 4: 350, STAJNKO Nik (2008)

7 ATLETSKI KLUB KRANJ 1 SLO AKK 0,206 1:39,99 4./III
1: 22, KRALJ Jure (2009) 2: 21, DOLINAR Jaka (2009)
3: 26, SEEHASE Tim (2008) 4: 24, MARINŠEK Maks (2009)

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR 1SLO PMB DNS -/II
ATLETSKO DRUŠTVO KLADIVAR CELJE 1SLO KLC DNS -/I
ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA 1SLO GO DNS -/II
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